
93 KİŞİ ÖLDÜ 40 
KİŞİ HALA KAYIP!

İsrail ordusunun Gazze Şeridi'nin kuzeyindeki 
Beyt Lahiya'da 5 katlı bir binaya düzenlediği 

saldırıda hayatını kaybedenlerin sayısının 93'e 
yükseldiği ve 40 kişinin de kaybolduğu açıklan-

dı.    n HABERİ SAYFA 9'DA

SAVATRA BÜYÜK 
KATKI SAĞLAYACAK

SÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, Savatra 
Antik Kent kazı alanında incelemelerde bu-

lundu. Rektör Yılmaz, çalışmanın hem turizme 
hem de öğrencilerin yetişmesinde önemli rol 

üstlendiğini söyledi.  n HABERİ SAYFA 4'TE

Şehir genelinde çocukların bisikletle okula gü-
venle gitmelerini sağlamak amacıyla sürdürülen 
“Güvenli Okul Yolları Projesi” kapsamında Zafer 

Ortaokulu öğrencileri, 29 Ekim için bayraklı 
sürüş etkinliği yaptı.   n HABERİ SAYFA 6’DA

BİSİKLET YOLUNDAN 
BAYRAKLA GEÇTİLER04 06 07KONİAD ahileri 

kampta buluştu
Ağız ve diş 
sağlığı anlatıldı

Konyalı firmalar 
çeyrek asırlık fuarda

• www.konyayenigun.com
• 30 EKİM 2024  ÇARŞAMBA • 5 TL

ÖNEMLİ BİR İMKAN
Selçuklu Belediyesi’nce hayata 
geçirilen Toplum Ruh Sağlığı 
Merkezi vatandaşların sağlık 
hizmetine daha modern ve 

konforlu alanlarda ulaşmasına 
imkan sağlayacak. Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, projenin örnek olacağını 
belirterek; “Türkiye'de ilk defa 
uygulanan ayrı münferit binada 
mekanda ilk defa uygulanan bir 

proje” dedi. 

BİR İLK OLACAK
İl Sağlık Müdürü Mehmet 

Koç da, projenin büyük önem 
taşıdığına dikkat çekerek; 

“Belki de Türkiye'de ilk bina 
olma özelliğini taşıyor. Burada 
psikolog, diyetisyen, fizyote-

rapist, çocuk gelişimci, sosyal 
gelişimci gibi arkadaşlarımız 

vatandaşlarımıza randevu usu-
lüyle birebir hizmet verecek” 

diye konuştu. 
n HABERİ SAYFA 2’DE

ORNEK PROJE 
GÜN SAYIYOR

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 
Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Parlak‘ın babası Hüseyin Parlak 
79 yaşında vefat etti. Merhum Par-
lak’ın cenazesi, dün öğle namazına 
müteakip kılınan cenaze namazı-
nın ardından, dualarla Hacıfettah 
Mezarlığı’na defnedildi.  
n HABERİ SAYFA 9'DA

Seydişehir’de yaşayan Mustafa 
Coşkun, halk eğitim merkezindeki 
kursu devam ettiremeyeceğini 
söyleyen eşi sayesinde 73 yaşında 
tel kırma işlemeye başladı. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Hüseyin Parlak
dualarla uğurlandı

Konya'da 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı'nın 101. yıl dönümü 
törenle kutlandı. Vali İbrahim Akın, 
"Milletimizin varoluş destanı olan 
Cumhuriyetimizin 101. yıl dönü-
münü milletçe kutlamanın onur ve 
mutluluğunu yaşıyoruz” dedi.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

Eşi bıraktı,
kendi yaptı

Bayram havası
Konya’yı sardı

Suriçi yatırımcıya kazandıracak 

Selçuklu Belediyesi’nin sağlık yatırımlarından biri olan Toplum Ruh Sağ-
lığı Merkezi ve Sağlıklı Hayat Merkezi, hizmete girmek için gün sayıyor

Meram Belediyesinin dev dönüşüm 
projesi Sahibata Mahallesi Şükran Kent-
sel Dönüşüm Projesi kapsamında Suriçi 

Çarşısı’nda yapımı tamamlanan ilk etap iş 
yerlerinin ihaleleri için geri sayım başladı. 
Pek çok yatırımcının heyecanla beklediği 
ihale 6 Kasım 2024 tarihinde yapılacak.

n HABERİ SAYFA 3'TE

CAYDIRICI OLACAK

Çelik Kubbe'nin caydırıcı gücü uzun menzilli 
bölge hava savunma sistemi SİPER Ürün-1, 

Türk Silahlı Kuvvetleri envanterine dahil oldu. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Hedef büyük

Gelecek yıl bölünmüş 
yol uzunluğunun 30 bin 
kilometreyi geçmesi ve 
toplam yol ağının 49 bin 

793 kilometreye ulaşması 
öngörülüyor. 

n HABERİ SAYFA 5'TE

Beyşehir’de otomobilin 
önce bir otomobile, ardın-
dan refüje çıkarak ağaca 
çarpması sonucu üniver-
site öğrencisi oldukları 
öğrenilen 1 kişi öldü. 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Sürücü öldü

SAĞLIK 

ALANINDA

ÖNEMLİ 

BİR AÇIĞI 

KAPATACAK

SAĞLIK 

ALANINDA

ÖNEMLİ 

BİR AÇIĞI 

KAPATACAK



Selçuklu Belediyesi’nin sağ-
lık alanındaki yatırımlarından 
bir tanesi olan ve hizmet ve-
receği tarihte sona yaklaşılan 
Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 
vatandaşların sağlık hizmetine 
daha modern ve konforlu alan-
larda ulaşmasına imkan sağla-
yacak. Yapımında sona gelinen 
tesis Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı ve Konya 
İl Sağlık Müdürü Mehmet Koç 
tarafından ziyaret edildi. 

Yazır Mahallesi’nde inşa 
edilen Toplum Ruh Sağlığı Mer-
kezi Selçuklu Belediyesi, Konya 
İl Sağlık Müdürlüğü ve Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü iş birliğinde yürütü-
lerek kurumlar arası işbirliğinin 
de uyumunu ortaya koyuyor. 

 “TOPLUM RUH SAĞLIĞI 
MERKEZİ VE SAĞLIKLI 

 HAYAT MERKEZİ PROJEMİZ 
TÜM TÜRKİYE’YE
 ÖRNEK OLACAK.”

Örnek bir tesisi daha Sel-
çuklu’ya kazandırmaktan mem-
nuniyet duyduklarını ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı: “Türki-
ye'ye örnek olacak iki projemiz 
de Toplum Ruh Sağlığı Merkezi 
ve Sağlıklı Hayat Merkezi pro-
jelerimiz de artık sona geldik. 
İl Sağlık Müdürlüğümüze bi-
nalarımızın teslimini yaptık. İl 
Sağlık Müdürlüğümüz de hızlı 
bir şekilde binalarımızın tef-
rişiyle ve kullanıma hazır hale 
getirilmesiyle ilgili çalışmala-
rını yürütüyor. Bugün İl Sağlık 
Müdürümüz ve ekibiyle birlik-
te tekrar binalarımızı dolaştık. 
Kullanımla ilgili, fonksiyonla il-
gili gerekli talimatları hocamız 
ekibine verdi. İnşallah en kısa 
sürede artık burada faaliyetle-
rin başlamasını bekliyoruz. Bu 
proje tüm Türkiye'ye örnek ola-
cak. Çünkü Toplum Ruh Sağlığı 
Merkezi Projesi şu anda Türki-
ye'de ilk defa uygulanan ayrı 
münferit binada mekanda ilk 
defa uygulanan bir proje. Bu-
rada hem psikiyatri bölümün-
de tedavi gören hastalarımızın 
rehabilitasyonuyla ilgili önemli 
çalışmalar yapılacak hem de 
toplum ruh sağlığı 

açısından bizim üzerimize 
düşen çalışma gruplarına des-
tek olabileceğimiz kısım neyse 
onları da bizlerin de desteğiy-
le, iş birliğiyle o çalışmaları da 
burada yapmış olacağız. Yine 
Sağlık ve Hayat Merkezi zaten 
Selçuklumuzda, Konya'mızda 
daha önce farklı örnekleriyle 
hayata geçirdiğimiz bir projey-
di. Burada da Sağlık ve Hayat 
Merkezi'nde ayrı, münferit bir 
binada hayata geçirmiş olduk. 
Yazır Mahallemiz nüfusu 60 
bini geçen büyük bir mahal-

le ilçemizde. Aslında hem Ya-
zır Mahallemize hem Selçuklu 
ilçemize hem de Konyamıza 
hizmet edecek önemli bir pro-
jeyi hayata geçiriyoruz. Ulaşım 
akslarının birleşiminde otobüs 
güzergahlarının, tramvay hat-
tının kesişim noktasında va-
tandaşlarımızın da rahatlıkla 
ulaşabileceği bir lokasyonda bu 
projeyi hayata geçirmiş olduk. 
Bütün emeği geçen ekip arka-
daşlarıma teşekkür ediyorum. 
Psikiyatri doktorlarımıza, İkbal 

hocamıza, ekibine, İl Sağlık Mü-
dürümüze, İlçe Sağlık Müdürü-
müze. Burada çünkü çok yoğun 
bir işbirliği neticesinde bu pro-
je ortaya çıktı. Projenin hayata 
geçmesi esnasında da, projenin 
çalışmalarının yapılması esna-
sında da çok yoğun çalışmalar 
oldu. Hem projenin hazırlığında 
hem binanın yapımında emeği 
geçen tüm ekip arkadaşlarımı-
za, değerli hocalarımıza ayrı 
ayrı teşekkür ediyor şimdiden 
hayırlı olsun diyorum. 

 “KONYAMIZ SAĞLIKTA 
ÇITAYI ÇOK YÜKSELTTİ VE BU 
KONUDA BELEDİYELERİMİZ 
BÜYÜK KATKI SAĞLIYOR”
Toplum Ruh Sağlığı Mer-

kezi ve Sağlıklı Hayat Merkezi 
gibi iki güzide eserden dolayı 
Selçuklu Belediye Başkanı ve 
ekibine teşekkür eden İl Sağlık 
Müdürü Mehmet Koç, “Kon-
yamız sağlık açısından hem 
binalarıyla hem uygulanan 
projeleriyle Türkiye'ye örnek 
oluyor. Bu örnek projelerden 
de iki tanesinin birlikte tamam-
landığını görmekten mutluluk 
duyuyorum. Özellikle Toplum 
Ruh Sağlığı Merkezi psikiyat-
ri kliniklerimizde tedavisi ta-
mamlanan hastalarımızın top-
luma kazandırılması açısından 
çok büyük önem arz ediyor. Bu 
projeyi başkanımızla birlikte 
ilk planlandığımız andan itiba-
ren Psikiyatrik Klinik Başkanı 
ve diğer hocalarımızla istişare 
halinde en verimli, en güzel şe-
kilde planlandı ve hayata geçi-
rildi. İnşallah uygulama olarak 
da en kısa sürede vatandaşla-
rımızın hizmetine sunacağız. 
Bu yönden de ayrı bir binada 
temelinden itibaren toplum ruh 
sağlığı projesi olarak planlanan 
ve yapılan güzide eserlerden, 
nadide eserlerden biri oldu. 
Başkanınıza teşekkür ediyorum. 
Sağlıklı Hayat Merkezi de yine 
Konyamızda ilk defa Selçuklu 
Altınoğlu Aile Sağlığı Merkezi-
mizin üzerinde hem Aile Sağlığı 
Merkezi hem Selçuklu Sağlıklı 
Hayat Merkezi olarak hizmete 
sunduğumuz, başkanımızın biz-
lere hediye ettiği binamızda çok 
güzel hizmetlere öncülük etti 
ve Konyamızda da bu işin ilk 
başlangıcı oldu. Burada da ayrı 
bir bina şeklinde ihtiyaçtan do-
layı yine Sağlıklı Hayat Merkezi 
olarak planlanan nadir binala-
rımızdan. Belki de Türkiye'de 
ilk bina olma özelliğini taşıyor. 
Burada psikolog, diyetisyen, fiz-
yoterapist, çocuk gelişimci, sos-
yal gelişimci gibi arkadaşlarımız 
vatandaşlarımıza randevu usu-
lüyle birebir hizmet verecek. 
Ayrıca kanser taramaları, aşı-
lama hizmetleri, üreme sağlığı 
gibi hizmetler burada verilecek. 
Konyamız artık sağlıkta çıtayı 
çok yükseltti ve bu konuda da 
belediyelerimiz çok büyük kat-
kı sağlıyor, hayırseverlerimiz 
destek sağlıyor. Ama burada 
lokomotif olan Selçuklu Bele-
diyemize ayrıca teşekkürlerimi 
ve minnetlerimi iletiyorum. Ül-
kemize, Konyamıza, Selçuklu-
muza hayırlı olsun. İnşallah bu 
örnek projeler Türkiye'ye bu-
radan yayılacak ve hep birlikte 
bununla gurur duyacağız” diye 
konuştu. n HABER MERKEZİ 
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Selçuklu Belediyesi’nin sağlık yatırımlarından biri olan Toplum Ruh Sağlığı Merkezi ve Sağlıklı Hayat Merkezi, hizmete girmek için gün 
sayıyor. Başkan Pekyatırmacı ve İl Sağlık Müdürü Koç tesisi inceledi. Başkan Pekyatırmacı, projenin Türkiye’ye örnek olacağını söyledi

Sağlık alanında dönüm noktası
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Meram Belediyesi, Suriçi 
Çarşısı’ndaki iş yerleri ve ofis-
lerin satışı için ihaleye çıkıyor. 
Sahip olduğu tarihi dokusu, 
merkezi konumu ve ticari po-
tansiyeliyle şehrin en yeni ve en 
gözde mekanlarından biri olacak 
Suriçi Çarşısı’nın ofis ve iş yerle-
rinin ihalesi 6 Kasım 2024 Çar-
şamba günü Meram Belediyesi 
Encümen Salonu’nda gerçekleş-
tirilecek. 
SURİÇİ ÇARŞISI OFİS VE İŞ YERLERİ 

SAHİPLERİNİ BEKLİYOR 
Meram Belediyesinden ya-

pılan açıklamada ilgilenenle-
rin ihale tarihleri ve şartlarını 
meram.bel.tr adresinden öğre-
nebilecekleri belirtildi. Açıkla-
ma; “Başvuru sürecinde dikkat 
edilmesi gereken hususlar, be-
lediyenin ihale şartnamesinde 
açıkça belirtilmiş durumdadır. 
İhaleye katılım şartlarını yerine 

getiremeyenlerin, gerekli bel-
geleri eksiksiz bir şekilde suna-
mayanların ve belirlenen geçici 
teminat bedelini yatırmayanla-
rın başvuruları kabul edilmeye-
cektir. Daha fazla bilgi almak is-
teyenler Meram Belediyesi’nin 
web sitesininin yanı sıra 444 3 
042 numaralı telefondan ayrın-

tılı bilgi alabilirler.” denildi. 
BAŞKAN KAVUŞ; “SURİÇİ 

ÇARŞISI YATIRIMCILARIMIZA VE 
GİRİŞİMCİLERİMİZE BİR DAHA KOLAY 

KOLAY YAKALAYAMAYACAKLARI 
CAZİP BİR FIRSAT SUNUYOR” 
Tarihi dokusu, ticari potan-

siyeli ile öne çıkan Suriçi Çar-
şısı’nda bulunan iş yeri, ofis ve 

mağazaların yatırımcılar ve gi-
rişimciler için büyük bir fırsat 
sunduğunu ifade eden Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, birikimlerini kârlı bir yatırı-
ma dönüştürmek isteyenleri bu 
fırsatı değerlendirmeye davet 
etti. Yakın zaman önce lansmanı 
yapılan Suriçi Çarşısı’nın şehrin 
ve Meram’ın en değerli yatırım-
larından biri olduğunu hatırlatan 
Başkan Kavuş, “Suriçi Çarşımız, 
şehrin turizm destinasyonlarına 
çok yakın ve Bedesten Çarşısı 
gibi ticari hareketliliği çok yük-
sek bir bölge ile iç içe. Gerek 
konumu ile gerekse kullanışlı iş 
yerleriyle sadece geleceğin de-
ğil bugünün de gözde iş yerleri 
olacak çarşımızın ihalesine tüm 
yatırımcıları davet ediyor, bu fır-
satı değerlendirmelerini temen-
ni ediyorum.” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Meram Belediyesinin dev dönüşüm projesi Sahibata Mahallesi Şükran Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında Suriçi Çarşısı’nda yapımı tamam-
lanan ilk etap iş yerlerinin ihaleleri için geri sayım başladı. Pek çok yatırımcının heyecanla beklediği ihale 6 Kasım 2024 tarihinde yapılacak

Behice- Bekir Acar çiftinin 
kızı Nesibe Nur ile Serpil- İbra-
him Halıcı çiftinin oğlu Berkan, 
Mavera Kır Düğün Bahçesin-
de düzenlenen düğün ve nikah 
merasimi ile dünyaevine girdi. 
Genç çifti ve ailelerini mutlu 
günlerinde Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, AK Parti Konya Eski Mil-
letvekili ve Kızılay Konya Şube 
Başkanı Hüseyin Üzülmez ile 
Acar ve Halıcı ailelerinin seven-
leri ve yakınları yalnız bırakma-
dı. Genç çiftin nikahını Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca 
kıydı. Nesibe Nur ve Berkan mi-
safirlerini, “Bu özel günümüzde 
sizleri de aramızda görmekten 
mutluluk duyarız” mesajı ile da-
vet etti.  Acar ve Halıcı aileleri 

düğüne katılan davetlilere tek 
tek teşekkür ederken, davetli-
lerin tebriklerini de kabul etti.  
Gerçekleştirilen düğünde misa-
firlere geleneksel Konya düğün 
pilavı ikram edildi. Konya Yeni-

gün Gazetesi olarak Nesibe Nur 
ve Berkan Halıcı çiftine iki cihan 
saadeti diliyor, Acar ve Halıcı 
ailelerine ise “hayırlı olsun” te-
mennilerimizi iletiyoruz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Acar ve Halıcı ailelerinin en mutlu günü
Semra- Servet Metin çifti-

nin kızı Ülfet Sena ile Şükrü-
ye- Fehmi Mıngır çiftinin oğlu 
Rıza Erol Mıngır aile arasında 
düzenlenen törenle evlilik yo-
lunda ilk adımı attı. Genç çifti 
ve ailelerini mutlu günlerinde 
sevenleri ve yakınlarının yanı 
sıra Ekrem Coşkun Gıda A.Ş 
Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem 
Coşkun, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Has-
tanesi Genel Cerrahi Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr Celalettin 
Vatansev, Kadın Doğum Ana-
bilim Dalı öğretim üyesi Prof. 
Dr. Kazım Gezginç, Kardiyoloji 
Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Akif Düzenli ile Aile 
büyükleri, akrabalar, aile ya-
kınları, genç çiftin arkadaşları 
yalnız bırakmadı.  Genç çiftin 

yüzüklerini Prof. Dr. Celalettin 
Vatansev, Prof. Dr. Kazım Gez-
ginç, Prof. Dr. Mehmet Akif Dü-
zenli ile iş insanı Ekrem Coşkun 
taktı. Konya Yenigün Gazetesi 
olarak Ülfet Sena ve Rıza Erol’u 

evliliğe attıkları ilk adımdan 
dolayı kendilerini tebrik edip, 
ömür boyu mutluluklar diliyor, 
Allah tamamına erdirsin inşal-
lah diyoruz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ülfet Sena ve Rıza Erol evliliğe adım attı

Surici Carsısı kazandıracak 
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29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı’nın 101.yıl dönümü, tüm 
yurtta olduğu gibi Analiz Ko-
lejinde de coşkuyla kutlandı. 
Program Analiz Koleji Yönetim 
Kurulu Başkanı Derya Emre’in 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
kutlama mesajı, Selçuklu Ana-
liz Koleji Kurucu Müdürü Tural 
Sinanoğlu’nun   günün anlam 
ve önemini belirten konuşması 
ile devam etti.  

‘BİRLİK VE BERABERLİĞİMİZ 
DAİM, YARINLARIMIZ AYDINLIK 

OLSUN’
Analiz Koleji Yönetim Ku-

rulu Başkanı Derya Emre 
Cumhuriyet Bayramı kutla-
ma mesajında şu ifadelere yer 
verdi, “Cumhuriyetimizin ku-
ruluşunun 101. Yıldönümü-
nü ve 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nı Milletçe büyük bir 
coşku ve heyecanla kutlama-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu 
anlamlı günde; Cumhuriyeti-
mizin Kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk başta olmak 
üzere, O'nun Silah arkadaşla-
rını, Aziz Şehitlerimizi ve Kah-
raman Gazilerimizi rahmet ve 
minnetle anıyoruz. Birlik ve 

beraberliğimiz daim, yarınla-
rımız aydınlık olsun.  Cumhu-
riyet Bayramımız Kutlu Olsun. 
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 
programının   hazırlanmasında 
emek veren Müdür yardımcısı 
Gülbahar Maraş’a sevgili öğ-
retmenlerimize ve personeli-
mize çok teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. 

 ‘CUMHURİYET TÜRK MİLLETİNE 
VERİLMİŞ EN BÜYÜK MİRAS VE 

VAZGEÇİLMEZ BİR DEĞER’
Selçuklu Analiz Koleji Ku-

rucu Müdürü Tural Sinanoğlu 
da Cumhuriyetin Türk Milleti-
ne verilmiş en büyük miras ve 
vazgeçilmez bir değer olduğunu 
ifade ederek konuşmasını şöyle 
sürdürdü, “Atatürk’ün 19 Mayıs 

1919'da Samsun'a çıktıktan sonra 
başlatmış olduğu Kurtuluş Sava-
şı’mızın zaferle sonuçlanmasın-
dan sonra, 29 Ekim 1923 yılında 
ilan ettiği Cumhuriyet, Türk Mil-
letimize verilmiş en büyük miras 
ve vazgeçilmez bir değerdir. İşte 
bu değer, bizleri milli bir devle-
tin onurlu bir şekilde, özgürce 
düşünebilen, eşit hakları olan 

birer ferdi, devletin tek ve gerçek 
sahibi haline getirmiştir. Devlet 
yönetme işini, kişilerin, ailelerin, 
bir zümrenin ya da belli sınıfın 
eline bırakmayan Cumhuriyet 
sistemi, 1923'ten beri ülkemize 
büyük katkılar sağlamış, Türk 
toplumunu millet olma bilincine 
ulaştırmış, bireyi de vatandaş ko-
numuna yükseltmiştir. Tarihimi-
zin en büyük ve kapsamlı çağdaş-
laşma hamlesi olan Cumhuriyet, 
getirdiği yenilikler ve atılımlar ile 
Türk insanının ufkunu genişlet-
miş, ekonomik, sosyal ve siyasal 
yaşantımız görülmemiş bir dina-
mizm kazanmıştır. Devletimiz ve 
ülkemiz, Cumhuriyetin bizlere 
verdiği güç sayesindedir ki ulus-
lararası camiada önemli bir yere 
sahip olmuş ve yine ülkemiz Ata-
türk'ün koymuş olduğu ilkelerle 
de en dünyanın saygın ülkelerin-
den biri haline gelmiştir. Bu ne-
denle bizlere ve gelecek nesillere 
düşmekte olan en önemli görev; 
Türkiye Cumhuriyeti'nin ülkesi 
ve milletiyle bölünmez bütünlü-
ğünü korumak, Atatürk ilke ve 
inkılaplarını koruyup kollamak, 
iç ve dış tehlikelere karşı duyarlı 
olmaktır.”  n HABER MERKEZİ

Analiz Koleji Cumhuriyet Bayramı’nı kutladı

Ondokuzluk öğretmen delikanlı
Coşkun akardı kanı tez canlı
Fokur fokur peygamber sevdalı
Mus’ab bin Umeyr’di onun adı!

Genç yaşında korumasıydı
Gözlerini ondan alamazdı
Kapısından ayrılmazdı
Mus’ab bin Umeyr’di onun adı!

Görmez olmuştu hiçbir şeyi
Görünce şadan olurdu yüreği
Yüzüyle en çok O’na benzeyendi
Mus’ab bin Umeyr’di onun adı!

Cesaretli feveran halleri
Şaşkına çevirirdi herkesi
Efendisine sorardı her şeyi
Mus’ab bin Umeyr’di onun adı!

Uhud harbi çok hararetli
Sancaktarıydı yiğit iri cüsseli
Sarmışlar etrafını çevreli
Mus’ab bin Umeyr’di onun adı!

Rasul’e yirmiden fazla atlı hücum etti
Çarpışan sahabeleri şehit düştü
Mus’ab tek kaldı savundu efendisini
Mızrak darbesiyle düştü şehit oldu!

Sekiz sahabe hanım koştu savundu
Hepsi şehit düştü Rasul’ün önünde
Hz. Ali koştu aslanlar gibiydi
O sırada mübarek dişi kırıldı!

Saldıranlar Mus’ab’ı şehit etmişti
Saik aşktır aşkı, cân-ı azîzini vermişti
Yirmi yaşını henüz görmemişti
Mus’ab bin Umeyr şehit edildi!

Hangi sevgi verdirir tatlı canını?
Genç yaşında feda ederek başını
Mücahit yoluna akıttı kanını
Mus’ab bin Umeyr şehit delikanlı!

Allah Resulü gördü onu mahzun
Başında bekledi epeyce Mus’ab’ın
Aşkı peygamberini savundu Mus’ab’ım
Cennette inşAllah beraber Mus’ab’ım!

SAİK AŞKTIR AŞKI!
MUS’AB BİN UMEYR (R.ANH)

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ

SÜ Rektörü Hüseyin Yılmaz, Savatra Antik Kent kazı alanında incelemelerde bulundu. Rektör 
Yılmaz, çalışmanın hem turizme hem de öğrencilerin yetişmesinde önemli rol üstlendiğini söyledi

Savatra Antik Kent'i
büyük katkı sağlıyor

Selçuk Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, 
Savatra Antik Kent kazı alanı-
nı ziyaret etti. Yılmaz, Roma 
İmparatorluğu'na ait kültürel 
mirasın gün yüzüne çıkarıl-
masının genç arkeologların 
yetiştirilmesi ve turizmi can-
landırma açısından önemli ol-
duğunu belirtti.

Selçuk Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz, 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Haldun Soydal, Prof. Dr. Zeki 
Bayramoğlu, Rektör Danış-
manı Mustafa Ersöz ve Ede-
biyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ali Temizel, Obruk Ma-
hallesi'ndeki 800 yıllık tarihi 
Obruk Hanı, Obruk Gölü ve 
Yağlıbayat Mahallesi’ndeki 
Savatra Antik Kenti'nde Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi ve 
Karatay Belediyesinin destek-
leriyle devam eden çalışma-
ları yerinde inceledi. Rektör 
Yılmaz, yürütülen çalışmalar 
hakkında Edebiyat Fakültesi 
Kültür Varlıklarını Koruma ve 

Onarım Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. İlker Işık’tan bilgi aldı.

Rektör Prof. Dr. Hüseyin 
Yılmaz; Selçuk Üniversitesi-
nin, Savatra Antik Kenti’nde 
yürüttüğü çalışmaların antik 
dönemin kültürel, sosyal ve 
mimari yapısı hakkında bil-
gi verdiğini söyledi. Yılmaz, 
“Savatra, Roma İmparatorlu-
ğu Dönemi’nin Anadolu’daki 
nadir ve iyi korunmuş antik 
kentlerinden biri. Bu alan-

daki çalışmalar hem Türki-
ye’nin arkeolojik mirasını or-
taya çıkarmak hem de antik 
dünyanın günlük yaşantısına 
dair yeni bilgiler edinmek 
için önemli. Selçuk Üniversi-
tesinin katkıları antik kentin 
kalıntılarının korunması, res-
torasyonu ve gün yüzüne çı-
karılması için kritik rol oynu-
yor. Özellikle bu çalışmalar, 
Roma Dönemi’ne ait yapı tek-
nikleri, mimari düzenlemeler 

ve yerel kültür ile impara-
torluk kültürünün nasıl har-
manlandığını incelemek için 
önemli bilgiler sunuyor. Ay-
rıca öğrenci ve araştırmacı-
ların katılımıyla akademik bir 
eğitim alanı da oluşturarak 
genç arkeologların yetişmesi-
ne olanak tanıyor. Üniversite-
mizin yaptığı bu tür projeler, 
tarih ve kültürel mirasın ko-
runması ile turizmin canlan-
dırılması açısından da büyük 

bir öneme sahip olduğunu 
düşünüyorum” diye konuştu.

Selçuk Üniversitesi Ede-
biyat Fakültesi Kültür Var-
lıklarını Koruma ve Onarım 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. İlker 
Işık başkanlığında yürütülen 
ve 2021 yılında başlayan kazı 
çalışmalarında çok önemli 
bulgulara ulaşıldı. 2022 yılın-
da İslam öncesi erken dönem 
Türk tarihine ait üzerinde 
“Türk” ibaresinin yer aldığı, 
Grek alfabesiyle “Türkoğlu” 
yazan bir yazıt bulundu. Mi-
lattan sonra 9-11'inci yüzyı-
la ait yazıt, 1071 öncesinde 
Anadolu'daki Türk varlığının 
kanıtı niteliğinde. 2023 yılın-
da da milattan sonra 4 veya 
5'inci yüzyıla tarihlenen top-
lu çocuk mezarı, 1800 yıllık 
olduğu değerlendirilen zafer 
çelengi, asker ve sancak ka-
bartmalı sunak, kiliseler ve 
kuyu mezarlar ortaya çıkarıl-
dı. Bu yıl da kilise ve mezar-
lara ait yeni yapılara ulaşıldı.
n HABER MERKEZİ

Koniad Sanayici ve İş Adamları Derne-
ği bu yıl 3.sü düzenlenen Ahilik Kampında 
bir araya geldi.  Dernek üyeleri düzenlenen 
kampta karşılıklı saygı ve dürüstlük çerçeve-
sinde geçen verimli sohbetler ve iş deneyim-
lerini paylaştı. Koniad Genel Başkanı Mustafa 
Balta düzenlenen kamp ile ilgili şu açıklama-
ları yaptı, “Birlikte oluşturduğumuz bu güçlü 
bağlar, Ahilik geleneğinin yaşamasına katkı 
sunarken iş dünyasında da etik değerlere 
olan bağlılığımızı pekiştirdi. İnşallah yeni-
liklerle birlikte önümüzdeki günlerde Konya 
için çalışan Koniad ahilerinin yeni projeleri 
hayat bulacak” dedi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

KONİAD ahileri 
kampta buluştu

Konya'da 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı'nın 101. yıl dö-
nümü törenle kutlandı.

Feritpaşa Caddesi üzerinde 
yapılan kutlamalar Konya Vali-
si İbrahim Akın ve Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay'ın vatandaşları selamla-
masıyla başladı. Daha sonra 
saygı duruşunda bulunularak, 
İstiklal Marşı okundu. Günün 
anlam ve önemine ilişkin bir 
konuşma yapan Vali İbrahim 
Akın, "Milletimizin varoluş 
destanı olan Cumhuriyetimi-
zin 101. yıl dönümünü millet-

çe kutlamanın onur ve mut-
luluğunu yaşıyoruz. Bu büyük 

bayram hepimize kutlu olsun. 
Cumhuriyetimizin 101. yıl dö-

nümünde başta Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk ve geçen haf-
ta TUSAŞ'a yapılan hain terör 
saldırısında şehadete eren şe-
hitlerimiz olmak üzere tüm şe-
hitlerimizi, kahraman gazileri-
mizi rahmetle anıyoruz" dedi.

Konuşmanın ardından 
kompozisyon yarışmasında de-
receye giren öğrencilere Vali 
Akın tarafından ödülleri ve-
rildi. Program geçit töreniyle 
sona erdi. Törene, askeri ve 
mülki erkan, öğrenciler ve va-
tandaşlar katıldı.  
n İHA

Cumhuriyet Bayramı kutlamaları coşkuyla geçti



Türkiye Cumhuriyeti Devleti-
nin kuruluşunun 101. Yıldönümü-
nü kutluyoruz.

Milli Bayramlarımız her ne ka-
dar eskiden kutladığımız Milli Bay-
ramlar gibi olmasa da kutlamaya 
devam ediyoruz. ilkokullu yıllarda 
Cumhuriyet Bayramında okunan 
şiirler bile hala zihnimdedir.

Tek ülküm Cumhuriyet,
Tek dileğim hürriyet,
Yirmi dokuz ekimde hür oldu 

bu millet!
Dizelerini hemen anımsayabil-

dim.
Şimdi öncelikle 29 EKİM CUM-

HURİYET BAYRAMINIZI CANI 
GÖNÜLDEN KUTLUYORUM!

**
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’e 

sormuşlar NEDEN 30 EKİM DEĞİL 
DE 29 EKİM?

Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 
Mağrur 

ve galip olarak, batılı devletle-
re “Ben 30 Ekim’i tanımıyorum...

Sizden bir gün önde-
yim...

Siz 29 Ekim’i tanıyacak-
sınız.” demiştir.

Sosyal paylaşım sitesinde 
bunu paylaşım yaptım. Noktasına 
virgülüne dokunmadan buraya ya-
zıyorum;

“ATATÜRK Cumhuriyetin ilanı 
için, neden 29 Ekim’i seçti?

İlandan 2 yıl sonra Ekim 
1925’te, Fahrettin Altay Paşa Ata-
türk’ün misafiridir.

Zihnini hep meşgul eden bir 
soru sorar ulu öndere.

“Paşam benim dikkatimi çek-
ti… Cumhuriyetimizin ilanının 29 
Ekim gecesine denk gelmesi aca-
ba bir tesadüf müdür? 

Üç gün evvel, beş gün sonra 
da olabilirdi”

Bunun üzerine Atatürk ona 
şöyle 

bir cevap verir.
“Fahrettin, mütarekenin ilk 

günlerini hatırlar mı-
sın?. Saray ve hükü-
met, teslimiyeti kabul 
etmişti. Hükümet sa-
rayın, saray da itilaf 
devletlerinin elinin al-
tına girmişti. Saray bu 
halden memnundu.

Fakat ben bunu 
kabul edemezdim.

Buna karşı koy-
makla bir çıkış yolunu 
temin ederek, bu mazlum milleti 
tarih sahnesinden silmek isteyen-
lere karşı harekete geçmek için 
kendimi vazifeli saymıştım.

Dünyada tek başımıza idik.
Fakat benim inandığım ideale, 

benimle beraber olanlar da bağ-
landılar ve netice hasıl oldu.

Mütareke 30 Ekim 1918’de 
imzalanmıştı.

Vatan parçalanmış, istilaya 
uğramıştı.

Peki 30 Ekim 
1918’den bizim İz-
mir’e girdiğimiz tarih 
olan 9 Eylül 1922’ye 
kadar kaç yıl geçti?

Dört yıl.
29 Ekim 1923 de 

Cumhuriyeti ilan ettik.
İşte 5 yıla sığdır-

dığımız büyük inkilap, 
bizim yaşadığımız 

şartlara duçar olmuş, 
hangi milletin tarihinde vardır?

Bu mazlum millet, kendisinin 
hakkı olan yere ulaşmıştır. Çekti-
ğimiz acıların, sıkıntıların en bü-
yük mükafatı işte budur.
Bütün Dünya buna şahit olmuş-
tur.
Daha da şahit olacakları vardır.
Beni en çok mesut eden hadise, 
bu mazlum milletin hak ettiği bu 
yere gelmesidir.

Sen benim 30 Ekim 1918 son-

rası çektiğim azabı bilirsin, 
yanımdaydın.

Mondros 30 Ekim’dir, 
Cumhuriyet 29 Ekim.

İşte bu da mazlum bir milletin 
ahıdır.

Sanırım ki o zamanki devletler 
bunu anlamışlardır”

Atatürk burada bir an durur, 
elini masanın üzerine koyar ve;

”Deyiniz ki bu, tarihten silin-
mek istenen bir milletin öcüdür”

Fahrettin Altay “Ama paşam 
bundan niye

hiç söz etmediniz?” diye sorar.
Atatürk cevap verir “Şahsen 

övünmek olurdu. Oysa esas övün-
mek benimle beraber mefkureye 
inananların, milletin ve ordunun 
hakkıdır”

Atatürk’ün Cumhuriyet ilanı 
için 29 Ekim tarihini seçmesinin 
özel nedeni, bu cümlelerden de 
anlaşılıyor.

Ulu önder 30 Ekim 1918’de 
imzalanan “Mondros Mütarekesi” 

ile her anlamda teslimiyet içine 
girmiş, kendi tabiri ile esarete uğ-
ramış milletinin, kaç yıl bu esaret 
altında kaldığı sorusuna tam 5 yıl 
cevap vermek istemedi.

O nedenle 4 yıl 364 gün sonra 
Cumhuriyeti ilan ederek bir ifadeyi 
kesinleştirmek istemiştir.

Esaretten 1 gün önce Cumhu-
riyeti ilan ederek bir anlamda öc 
almak istemiştir.

Türk Milleti 5 yıldır esaret al-
tındadır demek 

ona zor geldiğinden Türk Mil-
leti 

4 yıldır esaret altında kalmıştır 
diyebilmek için 30 Ekim’e bir gün 
kala cumhuriyetin ilan edilmesini 
istemiştir.

Mustafa Kemal Atatürk, Mağ-
rur 

ve galip olarak, batılı devletle-
re “Ben 30 Ekim’i tanımıyorum...

Sizden bir gün öndeyim...
Siz 29 Ekim’i tanıyacaksınız.” 

demiştir....

NEDEN 30 DEĞİL DE 29 EKİM?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Hikmet İlim ve Sanat Derneği 
(HİSDER)’in haftalık programları 
devam ediyor. Her hafta farklı bir 
ismi ağırlayan HİSDER’in bu haftaki 
konuşu Bölge Yazma Eserler Müdü-
rü Bekir Şahin oldu. Şahin katılımcı-
lara, Rodos ve Hafız Ahmet Ağa Kü-
tüphanesi hakkında bilgiler verdi. 

Karatay Belediyesi Şems-i Teb-
rizî Sosyal Tesisleri’nde, slayt eşli-
ğinde sunum yapan Şahin, 1783 
yılında kurulan Hafız Ahmet Ağa 
Kütüphanesi’nin, Rodos Adası'nda 
Osmanlı dönemi vakıf geleneğinin 
bir kültürel mirası olduğunun bilgi-
sini paylaştı.  Konya Yazma Eserler 
Kütüphanesi ve Süleymaniye Yaz-
ma Eserler Kütüphanesi ekiplerinin 
TİKA'nın desteğiyle gerçekleştirdiği 
restorasyon ve dijitalleştirme çalış-
malarıyla bu değerli mirasın gelecek 
nesillere aktarılmasının sağlandığını 
belirten Şahin, şunları söyledi; “Ça-
lışmalar kapsamında 293.563 sayfa 
yazma eser dijitalleştirilmiş ve ar-
şivlenmiştir. Kitapların çekimi yapıl-
dıktan sonra “Hafız Ahmed Ağa Kü-
tüphanesi Yazma Eserler Kataloğu” 
ismiyle kitaplaştırılarak ilim âlemine 
sunuldu.”       

Şahin, 2008 yılında TİKA öncü-
lüğünde Konya Yazma Eserler Kü-
tüphanesi olarak Rodos’a gittiklerini, 
Osmanlı eserlerinin ayakta durdu-
ğunu, Yunanistan’da ‘Türk’ adının 
kullanılmasının yasak olduğunu, 
‘Müslüman’ isminin kullanıldığını, 
Hafız Ahmet Ağa Kütüphanesi’nde 
1288 cilt kitap bulunduğunu ve kü-
tüphanenin Konya’daki Yusuf Ağa 
Kütüphanesi ile benzerlik taşıdığını 

belirtti.
RODOS ADASI’NIN 
STRATEJİK ÖNEMİ

1522 yılında fethedilen Ro-
dos'un, sadece askerî bir merkez 
olmadığını, bununla beraber bir 
kültür, vakıf, ilim, sanat merkezi ko-
numunda olduğunu ifade eden Şa-
hin, 1783 yılında kurulan Hafız Ah-
met Ağa Kütüphanesi’nin öncelikle 
fıkıh ve tıp alanındaki kitaplardan 
müteşekkil olmasının dikkat çekici 
olduğunu söyledi. Şahin, “Hafız Ah-
met Ağa Kütüphanesi'nde 1240 el 
yazması ve 1101 matbu eser bulun-

maktadır. Koleksiyonun önemli bö-
lümleri arasında 17 Kur'an-ı Kerim 
,74 tefsir eseri, 111 hadis eseri,120 
fıkıh eseri, 45 tasavvuf eseri, 45 tıp 
ve astronomi eseri, 86 edebiyat ve 
tarih eseri yer almaktadır” dedi. 

Restorasyon ve dijitalleştirme 
çalışmalarında yaptıkları çalışmaları 
tanıtan Şahin, şu bilgileri paylaştı; 
“Hafız Ahmet Ağa Kütüphanesi, 
Türk-İslam kültürünün korunma-
sı ve gelecek nesillere aktarılması 
açısından büyük bir öneme sahiptir. 
Konya Yazma Eserler Kütüphane-
si ve Süleymaniye Yazma Eserler 

Kütüphanesi ekiplerinin TİKA'nın 
desteğiyle Hafız Ahmet Ağa Kü-
tüphanesi'nde kapsamlı bir resto-
rasyon ve dijitalleştirme çalışması 
yürütmüştür. Bu çalışmalar, kütüp-
hanedeki eserlerin korunması ve 
uluslararası erişime açılması ama-
cıyla gerçekleştirilmiştir. Çalışmalar 
kapsamında 293.563 sayfa yazma 
eser dijitalleştirilmiş ve arşivlenmiş-
tir. Kitapların sanat değerini yansı-
tan bölümler, 12.000 poz halinde 
detaylı olarak fotoğraflanmıştır. 
Kütüphane binasının iklimlendir-
me sistemleri yenilenmiş, eserlerin 
zarar görmesini önlemek için man-
tarlaşma ve kurtlanma gibi fiziksel 
hasarlar giderilmiştir. Ayrıca, 24 
saat güvenlik sistemleri kurulmuş 
ve dijital arşivleme altyapısı moder-
nize edilmiştir.300 bin post kitabın 
çekimi yapıldı. Kitapların çekimi 
yapıldıktan sonra Hafız Ahmed Ağa 
Kütüphanesi Yazma Eserler Katalo-
ğu ismiyle kitaplaştırılarak ilim âle-
mine sunuldu.” Şahin ayrıca Türk 
izlerinin hâlen dipdiri ayakta duran 
Rodos gönül coğrafyamızın önemli 
bir parçası olduğunu, yılda 1 milyon 
ziyaretçisi olan Hafız Ahmet Ağa 
Kütüphanesi Osmanlıdan günü-
müze ulaşan önemli bir vakıf eseri 
olduğunu söyledi. Sohbetin soru 
cevap kısmından sonra Konya Bölge 
Yazma Eserler Kütüphanesi Müdü-
rü Bekir Şahin’e HİSDER Başkanı 
Prof. Dr. Önder Kutlu ve Prof. Dr. 
Haşim Karpuz tarafından dernek 
plaketi takdim edildi. Toplantı toplu 
fotoğraf çekimiyle sona erdi. 
n TÜLİN ŞEKER

Beyşehir’de 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı’nın 101. yılı büyük 
bir coşkuyla kutlandı.

Kutlamalar, Beyşehir Kayma-
kamlığı’nda ilçe protokolünün 
bayram tebriklerini kabul etme-
siyle başladı. Ardından etkinlikler, 
Beyşehir Belediyesi Kültür Mer-
kezi’nde devam etti. Saygı duru-
şu ve İstiklal Marşı’nın ardından 
Beyşehir Kaymakamı Mehmet 
Kemal Akpınar günün anlam ve 
önemine dair bir konuşma yaptı. 
Öğrencilerin okuduğu Cumhuri-

yet Bayramı şiirlerinin ardından 
çeşitli gösteriler düzenlendi.

Kutlamalara, Beyşehir Kay-
makamı Mehmet Kemal Akpı-
nar, Beyşehir Garnizon Komutanı 
Mehmet Atasoy, Beyşehir Beledi-
ye Başkanı Adil Bayındır Beyşehir 
Cumhuriyet Başsavcısı Necati 
Karaca, kurum amirleri, akade-
misyenler, siyasi parti ve sivil top-
lum kuruluşlarının temsilcileri, 
muhtarlar, gaziler, öğrenciler ve 
vatandaşlar katıldı.  
n HABER MERKEZİ

Türk Sağlık-Sen Konya Şube 
Başkanı Metin Töke, Cumhuriye-
timizin kuruluşunun 101. Yıldönü-
mü edeni bir mesaj yayınlayarak; 
“Türkiye Cumhuriyeti’nin kuru-
luşunun 101. yıldönümünü kutla-
manın mutluluğu içindeyiz” dedi.

Başkan Töke Cumhuriyetin 
kuruluşunun 101. Yıldönümü 
nedeniyle yaptığı açıklamada şu 
cümlelere yer verdi; “Cumhuri-
yet; binlerce yıllık şanlı tarihimizin 
şekillendirdiği, köklü devlet gele-
neğimizden ve engin tecrübeleri-
mizden yola çıkarak geliştirdiğimiz 
devlet anlayışımızın bir sonucu 
olarak, milletin egemenliğine da-
yanan en ideal yönetim tarzıdır. 
Türk milleti, kurucu bir millettir. 
Tarih sahnesine çıktığından beri 
hiç devletsiz olmamış, hiç esa-
ret altında kalmamıştır. Türkiye 
Cumhuriyeti, işgale uğramış vatan 
topraklarında Mustafa Kemal Ata-
türk önderliğindeki kahraman ec-
dadımızın insanüstü gayret ve fe-
dakârlıklarıyla yeşerttiği ve gelecek 
nesillere emanet ettiği en kıymetli 
hazinemizdir. Cumhuriyet, şehitle-
rimizin mübarek kanları üstünde 
yükselen bu ulvi devletin ve üze-
rinde gururla yaşadığımız bu top-
rakların tapusunun millete teslim 
edildiği rejimin adıdır. Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk önderliğinde, 
kahraman silah arkadaşlarının des-

teği, büyük Türk milletinin imanı 
ve mücadelesiyle inşa ettiği özgür-
lük ve bağımsızlığımızın en büyük 
nişanesi hiç kuşkusuz ki, Türkiye 
Cumhuriyeti’dir. Yaşanmakta olan 
gelişmeler, bir asrı geçen Türkiye 
Cumhuriyeti’ne yeni tuzakların 
kurulduğunu, milletimizin yeni 
bir kuşatmaya maruz bırakılmaya 
çalışıldığını ortaya koymaktadır. 
Yüzyıl önce elde ettiğimiz hürri-
yetimiz, Anadolu topraklarındaki 
varlığımız ve medeniyet yolundaki 
kararlılığımız, asırlık bir hesaplaş-
mayla bir kere daha test edilmek 
istenmektedir. Bu kritik süreçte 
Devletimizin ve cumhuriyetimi-
zin kazanımlarının kıymetini daha 
iyi kavrıyor, devletimize sıkı sıkıya 
bağlanıyoruz. Başta Cumhuriyeti-
mizin mimarı Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere bizlere düşman-
dan temizlenmiş bir vatan bırakan 
ve erdemli bir devlet hediye eden 
bütün gazi ve şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle anıyoruz, emanetleri-
ne sahip çıkacağımıza, devletimizi 
korumak, yaşatmak ve gençlerimi-
ze daha güzel bir gelecek bırakmak 
için her türlü fedakârlığı gösterece-
ğimize söz veriyoruz. Hürriyet ve 
medeniyet yolumuzu aydınlatan 
ışığın kaynağı olan Cumhuriyetin 
ilanının 101. yıldönümü kutlu ol-
sun.”
n HABER MERKEZİ

‘Saldırılara karşı devletimize 
sıkı sıkıya bağlanıyoruz’

Beyşehir’de Cumhuriyet 
Bayramı coşkusu yaşandı

Türkiye'nin toplam yol ağının 
gelecek yıl 30 bin 18 kilomet-
resi bölünmüş yol, 15 bin 979 
kilometresi tek yol ve 3 bin 796 
kilometresi otoyol olmak üzere 
49 bin 793 kilometreye ulaş-
tırılması planlanıyor. 2025 Yılı 
Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 
Teklifi'nden yapılan derlemeye 
göre, yol yapım çalışmalarında 
temel hassasiyetlerde biri ana 
limanların kara yolu ve demir 
yolu bağlantılarının kurulması 
olarak belirlendi. Sınır kapıları-
na bağlantı yapan koridorlarda 
kara yolu yatırımlarının tamam-
lanması ve kara yolu ağında ağır 
taşıt trafiğinin yoğun olduğu ke-
simlerde bölünmüş yol yapımla-
rının sürdürülmesi de öncelikler 
arasında bulunuyor. Tüm yapım 
çalışmalarında, yıllık ortalama 
günlük ağır taşıt trafiğine göre 
tır güzergahları, doğu-batı ko-
ridorları, kuzey-güney aksları, 
limanlar ve sınırları, uluslararası 
koridor olmaları dikkate alınarak 
önceliklendirme yapılıyor. Gü-
venlik nedeniyle öncelikli yollar 
kapsamında bulunan sınır yol-
ları, bağlantı yolları, ağa alınan 
standart dışı yollar ile ana arter-

leri birbirine bağlayan ve trafik 
güvenliğini artırmaya yönelik 
tek platformlu yolların yapımına 

da önem veriliyor. Devlet ve il 
yollarının projelendirilmesinde, 
trafik güvenliğini sağlama ve yol 

standartlarını artırma hedefleni-
yor.

BÖLÜNMÜŞ YOL UZUNLUĞU 
2025'TE 30 BİN KİLOMETREYİ 

GEÇECEK
Karayolları Genel Müdürlü-

ğü bu yıl sonunda bölünmüş yol 
uzunluğunu 29 bin 712 kilomet-
reye ve tek platformlu yol uzun-
luğunu 15 bin 685 kilometreye 
çıkarmayı hedefliyor. Kurum 
ayrıca, yeni bitümlü sıcak karı-
şım (BSK) kaplamayla 251 kilo-
metre onarım ve yenileme, 800 
kilometre devlet ve il yollarında 
BSK kaplama gerçekleştirecek. 
Bölünmüş yol uzunluğunun ge-
lecek yıl 30 bin 18 kilometreye, 
2026'da 30 bin 494 kilometreye, 
2027'de 31 bin 148 kilometreye 
ulaştırılması planlanıyor. Tek yol 
uzunluğunun da gelecek yıl 15 
bin 979 kilometreye, 2026'da 16 
bin 289 kilometreye, 2027'de 16 
bin 604 kilometreye çıkarılması 
hedefleniyor.

Otoyol uzunluğunun ise 
2025'te 3 bin 796 kilometreye, 
2026'da 3 bin 953 kilometreye, 
2027'de ise 4 bin 262 kilometre-
ye çıkarılması öngörülüyor.
n AA

Gelecek yıl bölünmüş yol uzunluğunun 30 bin kilometreyi geçmesi ve toplam yol ağının 49 bin 
793 kilometreye ulaşması öngörülüyor. 2025 otoyol uzunluğunda ise hedef 3 bin 796 kilometre

2025 yol haritasında 
büyük hedefler var

Hafız Ahmet Ağa Kütüphanesi önemli bir miras
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Metin Töke 
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Şehir genelinde çocukların bisikletle okula güvenle gitmelerini sağlamak amacıyla sürdürülen “Güvenli 
Okul Yolları Projesi” kapsamında Zafer Ortaokulu öğrencileri, 29 Ekim için bayraklı sürüş etkinliği yaptı

Bisiklet yolundan 
bayrakla geçtiler

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’nin “Güvenli Okul Yolları 
Projesi” kapsamında Zafer Or-
taokulu öğrencileri, 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı’na özel 
sürüş etkinliği gerçekleştirdi. 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Zabıta birimlerinin ve öğret-
menlerin eşlik ettiği sürüş es-
nasında öğrenciler, bisikletle-
rinin gidonlarına bağladıkları 
bayraklarla belirlenen güzergah 
boyunca pedal çevirdi. Öğrenci-
ler, ayrıca kavşaklardan geçer-
ken dikkat edilmesi gereken 

hususlar hakkında bilgilendiril-
di. Etkinliğe katılan öğrencilere 
Konya Büyükşehir Belediyesi 

ekipleri tarafından bisiklet kas-
kı ve reflektörlü yelek hediye 
edildi.

ÖĞRENCİLERDEN KONYA 
BÜYÜKŞEHİR’E TEŞEKKÜR
Öğrenciler, bisiklet kullanır-

ken her zaman bisiklet yolları-
nı tercih ettiklerini ifade etti. 
Cumhuriyet’in 101. Yılında et-
kinlik düzenlemenin mutluluk 
verici olduğunu belirten öğren-
ciler, Konya Büyükşehir Bele-
diyesi’ne teşekkür etti. Konya 
Büyükşehir Belediyesi, şehir 
genelinde çocukların bisikletle 
okula güvenle gitmelerini sağ-
lamak amacıyla “Güvenli Okul 
Yolları Projesi” yürütüyor. n İHA

Karapınar’da ilkokul öğrenci-
lerine ağız ve diş sağlığı eğitimi 
verildi.

Karapınar İlçe Sağlık Mü-
dürlüğü ekipleri okullarda bilgi-
lendirme çalışması düzenliyor. 
Çalışmalar çerçevesinde Vehbi 
Yurt İlkokulu öğrencilerine ağız 
ve diş sağlığı eğitimi verildi. Ka-
rapınar Sağlık Müdürlüğünde 
görevli Diş Hekimi Buğra Ka-
ragöz, çocuklara diş fırçalama 
alışkanlığı kazandırılması, ağız 

ve diş sağlığının önemini an-
lattı. Öğrenciler, verilen eğitimi 
dikkatlice dinledi. Tüm okullar-
da gerçekleştirilmesi planlanan 
eğitimlerde, erken yaşlarda diş 
sağlığı konusunda farkındalık 
oluşturarak çocukların bilgi-
lendirilmesi, doğru ve sağlıklı 
beslenmeye yönlendirilmeleri 
amaçlanırken, sağlıklı beslenme 
ve diş çürümesine en çok neden 
olan besinler hakkında da bilgi-
ler veriliyor.  n İHA

Karapınar’da 2024-2025 
yılı pancar sezonunun açılı-
şı düzenlenen törenle yapıldı. 
2024-2025 yılı pancar sezonu-
nun açılışı, ilçeye bağlı Hota-
mış Mahallesinde düzenlenen 
törenle gerçekleştirildi. Ereğli 
Pancar Ekicileri Kooperatifi Baş-
kanı Talha Üzer, Hotamış Kantar 
yolunun sathi kaplama asfalt ile 

yenilenmesinden dolayı Kara-
pınar Belediye Başkanı İbrahim 
Önal’a teşekkür etti. Programa, 
İlçe Kaymakamı Şenol Öztürk, 
Garnizon Komutanı Albay Ser-
dar Tavlayan, Belediye Başkanı 
İbrahim Önal, Ereğli Pancar Eki-
cileri Kooperatifi Başkanı Talha 
Üzer ve yönetim kurulu üyeleri 
ile çiftçiler katıldı.. n İHA

İlkokul öğrencilerine ağız 
ve diş sağlığı anlatıldı

Karapınar’da pancar 
sezonu dualarla açıldı

Beyşehir’de otomobilin önce 
bir otomobile, ardından refüje 
çıkarak ağaca çarpması sonucu 
üniversite öğrencisi oldukları öğ-
renilen 1 kişi öldü, yanında yolcu 
olarak bulunan 1 kişi de ağır ya-
ralandı.

Kaza, Yeni Mahalle, Antalya 
Caddesi’nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, orman kav-
şağı yönüne seyir halinde olan 
Ö.K. (20) yönetimindeki 64 ABV 
480 plakalı Hyundai otomobil, 
Antalya Caddesi üzerinde seyir 
halinde iken aynı istikamette 
ilerleyen H.K. yönetimindeki 42 
H 4400 plakalı Fiat Tofaş otomo-

bilin aynasına ve kapılarına yan-
dan çarptıktan sonra kontrolden 
çıktı. Refüje çıkarak bir ağacın 
gövdesine çarpan otomobilin 
içerisindeki sürücü ve yanındaki 

kişi, bulundukları yerde sıkıştı. 
İhbar üzerine adrese sağlık, itfa-
iye ve polis ekipleri sevk edildi. 
Yaşanan feci kazada araçta sı-
kışan sürücü ve yanındaki kişi, 

yaklaşık 1 saat süren çalışma 
sonrasında bulundukları yerden 
güçlükle çıkarılabildi. Sürücü 
Ö.K.’nın olay yerinde hayatını 
kaybettiği belirlenirken, ağır ya-

ralı olarak araçtan çıkarılan T.F.K. 
(19) ambulansla kaldırıldığı Bey-
şehir Devlet Hastanesi’nde teda-
vi altına alındı. Durumunun ağır 
olduğu öğrenilen yaralı, daha 

sonra hayati tehlikesi nedeniyle 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastanesine nak-
ledildi.

Kaza nedeniyle cadde tedbir 
amacıyla her iki şeritten trafi-
ğe kapatılırken, ulaşım bir süre 
farklı güzergahlardan sağlandı. 
Kazada hayatını kaybeden sürü-
cü Ö.K.’nın cenazesi otopsi yapıl-
mak üzere aynı hastanenin mor-
guna kaldırıldı. Kazada hayatını 
kaybeden ve ağır yaralanan her 
iki gencin de üniversite öğrencisi 
oldukları öğrenildi.

Kazayla ilgili tahkikat sürü-
yor. n İHA

Ağaca çarpan aracın sürücüsü hayatını kaybetti

Emlak danışmanlar kendilerine 
yakışan bir çalıştay gerçekleştirdi

Ankara'da Cumhurbaşkanlığı 
kararnamesiyle kurulan Tüm Em-
lak Danışmanları Birliği'nin (TEDB) 
tanıtım lansmanı ve çalıştayı ger-
çekleşti. Çalıştaya Tüm Emlak Da-
nışmanları Birliği Başkanı Hakan 
Akçam, Türkiye Parlamenter Birliği 
Başkanı Nevzat Pakdil, eski Ticaret 
ve Sanayi Bakanı Ali Çoşkun, üst 
düzey yöneticiler, çok sayıda akade-
misyen ve milletvekilleri katılırken; 
programda, emlak sektöründeki 
yenilikler, yapılacak düzenlemeler 
ve sorunlar masaya yatırıldı. 

Tüm Emlak Danışmanları Bir-
liği ilk olarak Anıtkabir’i ziyaret 
ederek, mozoleye çelenk bırak-
tı. Anıtkabir ziyaretinin ardından 
CPAnkara Hotel’de yapılacak olan 
lansman ve çalıştay için bir araya 
gelindi. Lansmanda konuşma ger-
çekleştiren Tüm Emlak Danışman-
ları Birliği Başkanı Hakan Akçam, 
misyonlarının yalnızca bugünün 
ihtiyaçlarına cevap vermek olmadı-
ğına dikkati çekerek, “Biz geleceği 
şekillendiriyoruz” dedi. 

Sözlerine 23 Ekim’de TUSAŞ’a 
gerçekleştirilen saldırıya ilişkin ko-
nuşarak başlayan TEDB Başkanı 
Hakan Akçam, “Çarşamba günü 
Ankara’nın Kahramankazan ilçe-
sinde savunma sanayimizin göz 

bebeği TUSAŞ’a gerçekleştirilen 
terör saldırısını lanetliyorum. Şehit 
olan 5 vatan evladımıza Allah’tan 
rahmet, yaralanan 22 gazimize acil 
şifalar diliyorum” dedi. 

TEDB’nin kuruluşuna dair 
konuşan Akçam şunları söyledi: 
“Tüm Emlak Danışmanları Birliği, 
Sayın Cumhurbaşkanımızın ten-
sipleriyle 18/09/2024 tarih ve 8973 
sayılı kararıyla 3335 sayılı Ulus-
lararası Nitelikteki Teşekküllerin 
Kurulması Hakkında Kanunun 1. 
Maddesi gereğince faaliyete geçmiş 
bulunmaktadır. Sayın Cumhurbaş-
kanımızın mesleğimize gösterdiği 
ilgi ve hassasiyetten dolayı çok te-
şekkür ediyorum.”

BİZLER GELECEĞİ 
ŞEKİLLENDİRECEĞİZ

“Bizler yalnızca bir meslek ör-
gütü değiliz!” diyen Akçam, “Bizler 
geleceği şekillendiren, sektörü ye-

niden tanımlayan bir güç merkezi-
yiz. Birliğimizin kuruluşu, 18 Eylül 
2024’te resmiyet kazandı geçmişi-
miz tarih kadar eski, vizyonumuz 
ise zamanın ötesindedir. Türkiye’de 
gayrimenkul sektörünü sıfırdan 
inşa ediyor, dünyaya yeni bir model 
sunuyoruz.

Amacımız; sınırları çizilmiş bir 
alanda faaliyet gösteren değil, stan-
dartları yeniden yaratan bir güç ol-
maktır! Yeni normlar koyarak başta 
gayrimenkul danışmanlığı mesleği-
ni yeniden tanımlıyoruz. Sektörün 
işleyişini yeniden dizayn ediyor, 
gayrimenkul danışmanlığı mesleği-
ni lokal olmaktan çıkarıyoruz. Küre-
sel perspektifte faaliyet gösteren bir 
meslek olarak görüyoruz” ifadeleri-
ni kullandı.

TÜRKİYE KURALLARI 
KOYAN ÜLKE OLACAK

Akçam, “Bizler, toplumsal bir-
likteliği sağlamak, kültürel birlik-
teliği korumak, geliştirmek temel 
amaçlarımız olup temsil ettiğimiz 
kitlelerin hukuki haklarını savun-
mak, ekonomik destek sağlamak, 
bölgemizin ihtiyaçlarını gür sesle 
dile getirmek, yaşadığımız kente 
gönül vermiş başkanlar olarak üye-
lerine ve kente hizmet etme ortak 
paydasında birleşmiş her zaman 
devletimizin ve hükümetimizin 
desteğini arkamızı alarak karar alı-

cılara yönelik arzumuzu ve karar-
lılığımızı, sorunlarımızı tartışarak 
birlikte hareket etmemizin büyük 
yarar getireceği düşüncesindeyiz” 
dedi.  Misyonlarının yalnızca bu-
günün ihtiyaçlarına cevap vermek 
olmadığını vurgulayan Akçam, “Biz 
geleceği şekillendiriyoruz. Gerek 
yerel gerek bölgesel gerekse ulus-
lararası sektör temsilcileriyle, kamu 
kurum ve kuruluşlarından paydaş-
larla, üniversitelerle sadece Türki-
ye’yi değil, dünyayı gayrimenkul 
sektöründe yeni bir döneme soku-
yoruz. Yarın değil, bugün harekete 
geçiyoruz! Gayrimenkul sektörü 
artık bizim elimizde yeniden inşa 
edilecek!

Türkiye, gayrimenkul sektörün-
de artık sadece bir oyuncu değil, 
kuralları koyan bir ülke olacaktır. Bi-
zimle iş birliği yapanlar kazanacak, 
karşısında duranlar ise kaybedecek-
tir! Zira değişime direnenler tarihin 
tozlu sayfalarında bir isim olarak 
kalıyor. Tüm Emlak Danışmanları 
Birliği bu değişimin tek adresidir.” 
ifadelerini kullandı. Akçam sözleri-
ne şöyle devam etti: “Cumhuriyeti-
mizin 2071 hedefleri çerçevesinde 
gayrimenkul sektörü olarak bizler 
de bu hedeflere en üst perdeden 
katkı sunacak, çocuklarımız bu yeni 
düzenin mimarları olarak bu heye-
canı, bu dinamizmi bizimle birlikte 
yaşayacak. Siz değerli katılımcılara 
teşekkürlerimi sunarken bir kez 
daha altını çizmek isterim ki; gay-
rimenkul sektörünün geleceği Tüm 
Emlak Danışmanları Birliği olarak 
biziz.” Akçam, “Bu toplantıda des-
tek ve katkılarını esirgemeyen Ak-
bank Genel Müdürlüğü ve Akbank 
Maltepe Şubesine huzurunuzda 
ayrıca teşekkür etmek isterim” di-
yerek sözlerini sonlandırdı.  
n HABER MERKEZİ

Emlak sektöründeki yenilikler konuşuldu

Hakan Akçam



Endüstriyel Reklam ve Dijital 
Baskı Teknolojileri dünyasını her 
yıl Tüyap İstanbul’da buluşturan 
Uluslararası SIGN İstanbul, 31 
Ekim Perşembe günü 25. kez ka-
pılarını açıyor. Sektöründe çeyrek 
asrı geride bırakmaya hazırlanan 
SIGN İstanbul’a, Konya’dan Bizce 
Reklam, Ledtab ve Lion Grup ile 
birlikte yurt içi ve yurt dışından 
300 firma katılıyor. 100’e yakın 
ülkeden 25 binin üzerinde pro-
fesyonelin ziyaret etmesi bekle-
nen SIGN İstanbul, geçen sene 
olduğu gibi yine PROMOGIFT 
İstanbul ile eş zamanlı gerçekle-
şecek. 31 Ekim-3 Kasım tarihle-
rinde Tüyap İstanbul’a gelecek 
Konyalı ziyaretçiler, hem endüst-
riyel reklam ve dijital baskıdaki 
yenilikleri, hem de kurumsal ta-
nıtım ve reklam dünyasının en 
son trendlerini bir arada görebi-
lecek.  

Alanında dünyanın sayılı ti-
caret buluşmalarından birisi olan 
ve sergilenen ürün çeşitliliği ile 
sektörünün en önemli tedarik 
adreslerinden birisi olarak gös-
terilen Uluslararası Endüstriyel 

Reklam ve Dijital Baskı Teknoloji-
leri Fuarı SIGN İstanbul, 31 Ekim 
– 3 Kasım tarihlerinde 25. Yılını 

coşkuyla kutlamaya hazırlanıyor. 
Fuarda; dijital baskı, tekstil bas-
kı ve transfer baskı ile serigrafi 

makineleri, boyalar, endüstriyel 
reklam ürünleri, lazer makinele-
ri, CNC Router ve Frezeler, LED 
sistemleri, reklam ve baskı mal-
zemeleri, tasarım ve grafik, gör-
sel iletişim ve sergileme ürünleri, 
3D baskı sistemleri gibi oldukça 
geniş bir yelpazede yenilikler zi-
yaretçilerle buluşacak. 

BOZKURT; “SIGN İSTANBUL’UN 
25. YILINI HEP BİRLİKTE 

KUTLAYACAĞIZ. ZİYARETÇİLERİ-
MİZİ, 25. YILA ÖZEL SÜRPRİZ 
ETKİNLİKLER VE HEDİYELER 

BEKLİYOR.”
SIGN İstanbul’da, 25. buluş-

maya özel sürpriz etkinlikler ve 
hediyeler olacağını söyleyen Fuar 
Direktörü Seda Bozkurt; “Geçti-
ğimiz 25 yıl boyunca SIGN İstan-
bul, Türkiye endüstriyel reklam 
ve dijital baskı sektörünün ulus-
lararası arenaya taşınmasında 
önemli bir rol üstlenirken, yerli 
ve global markaları bir araya ge-
tirip tüm sektör paydaşlarını çatı-
sı altında toplayarak, sektörünün 
en önemli uluslararası vitrinle-
rinden birisi oldu” dedi.  
n HABER MERKEZİ
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Seydişehir’de yaşayan Mustafa Coşkun, halk eğitim merkezindeki kursu devam 
ettiremeyeceğini söyleyen eşi sayesinde 73 yaşında tel kırma işlemeye başladı

73 yaşında tel kırma 
işlemede başarılı oldu

Ev hanımı olan 64 yaşındaki 
Arife Sultan Coşkun, halk eği-
tim merkezinde makine nakışı, 
dikiş, kurdele nakışı gibi çeşitli 
kurslara gitti. Geçen yıl açılan 
tel kırma kursunda öğrendikle-
rini evde tekrar eden Coşkun, 
gözünü yoran işlemenin ken-
disine zor geldiğini ve kursa 
devam edemeyeceğini söyle-
di. İşçi emeklisi olan Mustafa 
Coşkun, eşinin bıraktığı yerden 
örtü, gümüş tel ve iğneyi eline 
aldı ve eşinden kursta öğren-
diklerini kendisine gösterme-
sini istedi. Ertesi gün eşi Arife 
Sultan Coşkun'un kurstaki öğ-
reticiye gösterdiği işlemeleri 
çok beğenilen Mustafa Coşkun, 
bir yılda besmele yazılı tablo, 
masa örtüsü, çanta ve kolye gibi 
birçok ürün işledi. Arife Sultan 
Coşkun, geçen yıl başladığı tel 
kırma işlemeyi yapamadığını 
anlattı. Eşi Mustafa Coşkun'a 
"Biz bu malzemeleri aldık ama 
ben tel kırmayı beceremeyece-
ğim" dediğini aktaran Coşkun, 
"Eşim sağ olsun elimden aldı, 
sanki hoca eşime göstermiş gibi 
işlemeye başladı. Eşimin yap-
tıklarını kendim yapmışım gibi 
hocaya gösterdim. 'Eşim yaptı, 
ben yapamadım.' dedim. O gün-
den sonra hoca başlıyor, Musta-

fa işliyor, takıldığımız yerde ben 
de götürüp gösteriyorum." dedi.

"HOCA MODEL GÖNDERDİ"
Mustafa Ruhi Coşkun da 45 

yaşında emekli olduktan sonra 
bağ, bahçe işleriyle uğraştığını, 
torunlara baktıklarını anlattı. 
Eşinin işlerine yardımcı oldu-
ğunu dile getiren Coşkun, "Biz 
birlikte çalışırız, birbirimizden 
fikir alırız. Dikiş dikerken beni 
overlok makinesine oturtuyor, 
kendisi düz makine işlerini ya-
pıyor. Overlok işlerini hep ben 
yapıyorum. Ben biraz daha dik-
katli ve özenli yapmaya çalışı-
yorum. Yaptığım işlerden ken-
dim de memnunum, hanım da 
memnun." ifadesini kullandı. 
Coşkun, eşinin tel kırma işleme 
kursundan getirdiği numuneye 
3-5 model işlediğini dile geti-

rerek, "Eşimden göstermesini 
istedim. Aldım bir tane yaptım, 
bu iş basitmiş, kafama yerleş-
ti, düzgün bir şekilde yapmaya 
başladım. Hoca, yaptıklarımı 
çok beğenmiş, 'Eşiniz devam 
edebilir' deyip bana model gön-
derdi. Çantayı bitirdim, eşime 
'Kursiyerlerin içinde en düzgün 
yapan Mustafa Bey' demiş. Ge-
çen yıl İstanbul'a kızımın yanı-
na gittik, evde canım sıkılmasın 
diye malzeme götürdük, orada 
da yaptım. Boş zamanımı bu 
şekilde değerlendirdim." diye 
konuştu.

Besmele işlediği tabloyu 3 
ayda bitirdiğini ve sergilediğini 
belirten Coşkun, sergiyi ziyaret 
edenlerin işlerini beğendiğini 
kendisinin yaptığını öğrenince 
de şaşırdıklarını söyledi. Coşkun 

internette örnekler araştırdığı-
nı ifade ederek, sözlerini şöyle 
tamamladı: "Tel kırma yapmak 
beni dinlendiriyor. 'Müzik ru-
hun gıdasıdır' derler ya ben de 
tel kırma yaparken vaktin nasıl 
geçtiğini hiç bilemiyorum. Eği-
lerek yapıldığı için ara ara kal-
kıp kendimi dinlendiriyorum. 
Gözlüksüz yapamıyorum, mec-
buren yakın gözlüğümü takı-
yorum. Hiç yılmadım, 'Bu bana 
zor geliyor' demedim. Ben ince 
işlerden çok hoşlanan bir kişi-
yim. Kaba işi zaten yapamam. 
Sergide duyanlar 'Burada bir 
amca besmele işlemiş, tel kır-
ma yapmış' diye geliyor. Beni de 
görünce teşekkür ediyorlar, bu 
yaşta bu işi yapabilmem onlar 
için mucize gibi bir şey."
n İHA

Çelik Kubbe'nin caydırıcı gücü 
uzun menzilli bölge hava savun-
ma sistemi SİPER Ürün-1, Türk 
Silahlı Kuvvetleri envanterine da-
hil oldu.

Cumhurbaşkanlığı Savunma 
Sanayii Başkanı Haluk Görgün, 
X sosyal medya hesabındaki 
paylaşımında, "SİPER'in ardı va-
tan" ifadesini kullanarak, "Çelik 
Kubbe'nin caydırıcı gücü SİPER 
Ürün-1 Sistemi envantere girdi. 
Uzun menzil ve yüksek irtifadaki 
caydırıcı hava savunma gücümüz 
SİPER Ürün-1 sistemi, şanlı ordu-
muzun emrinde gök vatanın kal-
kanı olacak." değerlendirmesinde 
bulundu.

SİPER sisteminin, savaş uçağı 

ve seyir füzesi gibi hava soluyan 
hedeflere ve havadan karaya mü-
himmatlara karşı angajman sağ-
layabileceğini aktaran Görgün, 
şunları kaydetti: "Çok daha ileri 
yeteneklere sahip olacak SİPER 
Ürün-2 sistemi geliştirme çalış-

maları da devam ediyor. Cumhu-
riyet'imizin 101. yılında milleti-
mize armağan olsun."

Roketsan Genel Müdürü Mu-
rat İkinci de SİPER'in Türkiye'nin 
hava savunmasında etkin bir cay-
dırıcılık sağlayacağını belirterek, 

şöyle devam etti: "Türk mühen-
disliğinin özgün ve milli eseri, 
uzun menzilli bölge hava savun-
ma sistemimiz SİPER Ürün-1'i 
Türk Silahlı Kuvvetlerimize tes-
lim ettik. Cumhuriyet'imizin 101. 
yılında, ülkemize ve aziz milleti-

mize hayırlı olsun."
ÇELİK KUBBE, TÜRKİYE'NİN HAVA 
SAVUNMADAKİ MUHAFIZI OLACAK

Türkiye'ye havadan gele-
cek tehditlerin bertaraf edilmesi 
amacıyla başlatılan Çelik Kubbe 
projesi, Türk şirketlerinin son dö-

nemde geliştirdikleri yerli ve milli 
sistemlerle bir kalkan oluşturul-
masını sağlayacak. Çok farklı ni-
telik ve güçteki silahları bir araya 
getireceği için "sistemler sistemi" 
olarak nitelendirilen Çelik Kubbe 
projesi için ASELSAN, Roketsan, 
TÜBİTAK SAGE ile MKE işbirli-
ğine odaklanıldı. Bu firmaların 
geliştirdiği yerli ve milli sistemler, 
yapay zekadan da yararlanılarak 
birbirine entegre edilecek. İçinde 
birçok hava savunma silah siste-
mi, radar, elektro-optik sistemi, 
haberleşme modülleri, komuta 
kontrol istasyonları ve yapay ze-
kayı barındıracak Çelik Kubbe, 
Türkiye'nin hava savunma ala-
nındaki muhafızı olacak.  n İHA

Çelik Kubbe'nin caydırıcı gücü envantere girdi

Konyalı firmalar çeyrek asırlık fuarda

Hekim Birliği Sendikası 
Güney İç Anadolu Şubesi ta-
rafından üyelerine hizmet ve-
recek olan Konya Hekim Birliği 
Evi açıldı. Düzenlenen açılışa 
Hekim Birliği Sendikası Mali 
İşlerden Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı Onur Uysal, 
Hekim Birliği Sendikası Güney 
İç Anadolu Şube Başkanı Dr. 
Tuğrul Kadir Dündar ile sendi-
ka üyeleri katıldı. Düzenlenen 
açılışta konuşan Hekim Birliği 
Sendikası Güney İç Anadolu 
Şube Başkanı Dr. Tuğrul Ka-
dir Dündar, “Bugün iç Ana-
dolu’nun merkezinde, sendi-
kamızın Konya Hekim Birliği 
Evini açmanın gurunu yaşıyo-
ruz. Şehrimizin en güzide nok-

talarından biri olan Gedevat 
Parkı içindeki yürüyüş yolunda 
yer alan sendika Hekim Birliği 
Evimiz gece gündüz özveri-
li çalışmalar sonucunda; He-
kimlerimizin nefes alabileceği, 
günlük dert ve tasalarından 
bir nebze uzaklaşabileceği bir 
mekan olarak hizmete girmiş-
tir. Her gelenin Bodrum tadın-
da bir mekan dediği artık bir 
evimiz var. Bu süreçte Sendi-
ka Genel Merkezimizin maddi 
manevi ve özellikle de şubemi-
zin kurucusu Onur Uysal beyin 
bilfiil çalışarak sunduğu katkıyı 
yadsıyamayız. Bölgemizdeki ve 
ülkemizdeki her hekimi Hekim 
Birliği Evi’mize bekleriz.”  
n HABER MERKEZİ

Türkiye'nin toplam pet-
rol ve petrol ürünleri ithalatı, 
ağustosta geçen yılın aynı ayı-
na göre yüzde 1,85 artarak 4 
milyon 431 bin 668 ton oldu. 
Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumunun (EPDK) ağustosa 
ilişkin "Petrol Piyasası Sektör 
Raporu"na göre, Türkiye'nin 
toplam petrol ithalatı içinde en 
büyük kalemi oluşturan ham 
petrolde ithalat, yüzde 7,11 
azalarak 2 milyon 649 bin 870 
ton olarak gerçekleşti.

Bu dönemde motorin tür-
leri ithalatı yüzde 22,5 azalışla 
1 milyon 273 bin 878 tona ge-
riledi. İthalatın kalan kısmını, 
havacılık ve denizcilik yakıtla-
rı, benzin ve fuel-oil türleri ile 
diğer ürünler oluşturdu. Böy-
lece toplam ithalat, ağustos-
ta geçen yılın aynı ayına göre 
yüzde 1,85 artarak 4 milyon 
431 bin 668 ton oldu. En fazla 
ham petrol ve petrol ürünleri 
ithalatı, 1 milyon 313 bin 38 
tonla Rusya'dan yapılırken bu 
ülkeyi 487 bin 683 tonla Irak 
ve 316 bin 212 tonla Kazakis-
tan izledi. Öte yandan, yurt 
içi benzin satışları ağustosta 
geçen yılın aynı ayına kıyas-
la yüzde 40,2 artarak 519 bin 
186 tona yükseldi, motorin 
satışları yüzde 9 artarak 2 mil-

yon 429 bin 967 ton oldu. Top-
lam petrol ürünleri satışları ise 
yüzde 12,6 artarak 3 milyon 
110 bin 114 ton olarak kayıt-
lara geçti.

PETROL ÜRÜNLERİ İHRACATI 
YÜZDE 0,8 ARTTI

Türkiye'nin havacılık yakıt-
ları ihracatı ağustosta geçen yı-
lın aynı ayına göre yüzde 0,42 
artarak 574 bin 316 ton oldu, 
denizcilik yakıtları ihracatı da 
yüzde 104,7 artışla 159 bin 37 
tona yükseldi. Benzin türle-
ri ihracatı yüzde 67,2 azalışla 
8 bin 687 ton, motorin türle-
ri ihracatı yüzde 42,1 artarak 
257 bin 192 ton oldu. Petrol 
piyasasında toplam ihracat ise 
yüzde 0,8 artışla 1 milyon 206 
bin 438 tona yükseldi. Moto-
rin türleri üretimi ağustosta 
geçen yılın aynı ayına kıyasla 
yüzde 10,2 azalarak 1 milyon 
304 bin 879 ton oldu. Benzin 
türleri üretimi yüzde 5,04 ar-
tarak 471 bin 999 ton, havacı-
lık yakıtları üretimi ise yüzde 
0,44 azalarak 644 bin 751 ton 
oldu. Denizcilik yakıtları üreti-
mi ise yüzde 95,9 artışla 165 
bin 27 ton olarak hesaplandı. 
Toplam rafineri petrol ürünle-
ri üretimi yaklaşık yüzde 10,9 
azalarak 3 milyon 111 bin 648 
ton olarak gerçekleşti. n AA

Hekim Birliği Sendikası 
Konya Hekim Evi açıldı

Türkiye'nin petrol ithalatı
Ağustos’ta yüzde 1,85 arttı

Metin Töke 
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Enntepe Alışveriş Merkezi, 
Cumhuriyet Bayramı'na özel dü-
zenlediği çok özel etkinlikle ziyaret-
çilerine unutulmaz bir gün yaşattı. 
Cumhuriyet’in 101. yılı nedeniyle 
düzenlenen etkinlikte, Türk mille-
tinin bağımsızlık mücadelesine ışık 
tutan 6 tarihi karakter, AVM’nin ka-
pılarından itibaren izleyicilerle bu-
luştu ve Konya halkını Enntepe'nin 
meydanında bir araya getirdi. Mus-
tafa, İbrahim, Asker Anası, Hemşire 
Safiye Hüseyin, Mehmet Akif Ersoy 
ve Kumandan karakterleri, görkem-
li kostümleri ve etkileyici diyalog-
larıyla sahneye yürüdüler. Tarihi 
karakterlerin güçlü anlatımlarıyla 
ziyaretçiler, adeta 101 yıl öncesine 
yolculuk yaparak Cumhuriyet'in ku-
ruluş sürecine tanıklık etti. Mustafa 
ve İbrahim gibi genç askerlerin cep-
heye giderken yaşadıkları kararlı-
lık ve fedakarlık, Asker Anası’nın 
oğlunu vatan uğruna gönderme 
hikayesi ve Mehmet Akif Ersoy’un 
İstiklal Marşı’na can veren satırları 
izleyicilere duygu seli yaşattı. Göste-
rinin en unutulmaz anlarından biri, 
tüm karakterlerin bir araya gelerek 

sahnede büyük bir Türk bayrağı 
açması oldu. İzleyiciler alkışlar eş-
liğinde Cumhuriyet’in değerlerini 
hatırlarken, duygusal anlar yaşandı. 
Konuşmalarının sonunda sahnede 
10 dakika boyunca sabit kalarak iz-
leyicilere adeta “yaşayan bir anıt” 
gibi duran oyuncular, halktan büyük 
ilgi gördü.

‘AMACIMIZ MİLLİ MÜCADELEYİ 
YENİ NESİLLERE AKTARMAK’
Etkinliğin amacının milli müca-

delenin ruhunu yeni nesillere ha-
tırlatmak ve Konya halkının birlik 

ruhunu güçlendirmek olduğunu 
belirten Enntepe Kurumsal İletişim 
Müdürü Muharrem Karakuş, "Dün-
ya ve çevremiz savaşlarla çevrili. 
Millet olarak birlikteliğe ihtiyaç duy-
duğumuz bugünde, bizi birbirimize 
bağlayan değerleri derinlemesine 
yaşayıp hissettik." dedi. Cumhuriye-
tin 101. yılı anısına anlık olarak geli-
şen ve gün boyu saat başı tekrarıyla 
tekrar tekrar yaşatarak Konya hal-
kı, tarihle buluşarak hem duygusal 
hem de coşkulu bir gün yaşadı. 
n EMİNE KILIÇ

Enntepe’de Cumhuriyet'in 
101.’nci yılı coşkuyla kutlandı 



AGD Genel Başkan Yardımcısı 

Mehmet PARLAK‘ın babası 

Hüseyin PARLAK’ın vefatını üzüntüyle 

öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, yakınlarına 
sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

BAŞSAĞLIĞI
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Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 
Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Parlak‘ın babası Hüseyin Parlak 79 
yaşında vefat etti. Parlak‘ın vefa-
tı sevenlerini üzdü. 4 evlat babası 
olan Hüseyin Parlak’ın cenazesi, 
öğle namazına müteakip kılınan ce-
naze namazının ardından, dualarla 
Hacıfettah Mezarlığı’na defnedildi. 
Hüseyin Parlak’ın cenaze namazı-
nı İlahiyatçı Abdurrahman Kork-
maz kıldırdı. Cenaze merasimine; 
Saadet Partisi Genel İdare Kurulu 
(GİK) Üyesi Hüseyin Saydam, Saa-
det Partisi Konyaİl Başkanı Mehmet 
Demirel, il başkan yardımcıları, ilçe 
başkanları, AGD Genel Başkanı Sa-
lih Turhan, genel başkan yardımcı-
ları, bölge temsilcileri, AGD Konya 
Şube Başkanı Durmuş Ali Kara, 
diğer Milli Görüşçü Kuruluşların 
(MİLKO) İl Temsilcileri, eski Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Özkan, 
Parlak ailesinin akrabaları, yakın-

ları, sevenleri, dostları ve çok sa-
yıda kişi katıldı. Merhaba Gazetesi 
olarak merhum Hüseyin Parlak’a 
Allah’tan rahmet diler, başta AGD 

Genel Başkan Yardımcısı Mehmet 
Parlak olmak üzere, tüm ailesine 
başsağlığı dileriz.   
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Parlak ailesinin acı günü

02/01/2025-31/12/2025 tarihleri arasında malzemeli öğle yemeği hazırlama,dağıtım ve 
servis hizmetleri alım ihalesi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 	 	 	 :	2024/1393595
1-İdarenin
a)	Adı    : KONYA	DEFTERDARLIĞI	İDARİ	VE	MALİ	İŞLER		
	 	 	 	 		MÜDÜRLÜĞÜ	HAZİNE	VE	MALİYE	BAKANLIĞI	
	 	 	 	 		GELİR	İDARESİ	BAŞKANLIĞI
b) Adresi   :  NİŞANTAŞ	MAH.	METEHAN	CAD.	No:2	SELÇUKLU/
	 	 	 	 		KONYA
c) Telefon ve faks numarası : 3322365600/1197	-	3322332019
ç) İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası 
2-İhale	konusu	hizmet	alımın
a) Adı    : 02/01/2025-31/12/2025	TARİHLERİ	ARASINDA	
	 	 	 	 		MALZEMELİ	ÖĞLE	YEMEĞİ	HAZIRLAMA,	DAĞITIM	
	 	 	 	 		VE	SERVİS	HİZMETLERİ	ALIMI	İHALESİ
b)	Niteliği, türü ve miktarı : 02/01/2025-31/12/2025	Tarihleri	Arasında	34.350		
	 	 	 	 		Öğün	Malzemeli	Öğle	Yemeği	Alımı,	Dağıtım	ve		
	 	 	 	 		Servis	Hizmeti
	 	 	 	 		Ayrıntılı	bilgiye	EKAP’ta	yer	alan	ihale	dokümanı		
	 	 	 	 		içinde	bulunan	idari	şartnameden	ulaşılabilir.
c)	Yapılacağı/teslim edileceği yer : Yüklenici	yemek	üretimini	kendi	tesisinde	yapacak	
	 	 	 	 		olup,	yemek	dağıtımı	Konya	Defterdarlığı	
	 	 	 	 		Yemekhanesinde	yapılacaktır.
ç) Süresi/teslim tarihi  : İşe başlama tarihi 02.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d)	İşe başlama tarihi  : 02.01.2025
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.11.2024	-	11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  : Konya	Defterdarlığı	İdari	ve	Mali	İşler	
(e-tekliflerin açılacağı adres)    Müdürlüğü	Müdür	odası	Kat:6	 		
4.	İhaleye	katılabilme	şartları	ve	istenilen	belgeler	ile	yeterlik	değerlendirmesinde	
uygulanacak	kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında 
o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Gıda	Üretim	 İzin	Belgesi	 veya	 5996	Sayılı	 Kanun	 kapsamında	 çıkarılmış	 İşletme	
Kayıt	Belgesi.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.	Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5	İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6	Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2.	Ekonomik	ve	mali	yeterliğe	ilişkin	belgeler	ve	bu	belgelerin	taşıması	gereken	
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.	Mesleki	ve	teknik	yeterliğe	ilişkin	belgeler	ve	bu	belgelerin	taşıması	gereken	
kriterler:
4.3.1.	İş	deneyimini	gösteren	belgelere	ilişkin	bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere 
ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4.	Bu	ihalede	benzer	iş	olarak	kabul	edilecek	işler:
4.4.1.
Kamu	veya	özel	sektöre	yapılan	malzeme	dahil	her	türlü	yemek	hazırlama	ve	dağıtım	
hizmetleri	benzer	iş	olarak	kabul	edilecektir.
5.	Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile 
imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9.	 İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen 
birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme 
imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12.	Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.	Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15.	Diğer	hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R)  : Malzemeli	Yemek/0,79
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi   : Sınır değerin altında teklif sunan 
isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

YEMEK	HİZMETİ	ALINACAKTIR
KONYA	DEFTERDARLIĞI	İDARİ	VE	MALİ	İŞLER	
MÜDÜRLÜĞÜ	HAZİNE	VE	MALİYE	BAKANLIĞI	

GELİR	İDARESİ	BAŞKANLIĞI

Resmi	İlanlar	www.ilan.gov.tr’de	 Basın:	2111239

İsrail ordusunun Gazze Şeri-
di'nin kuzeyindeki Beyt Lahiya'da 
5 katlı bir binaya düzenlediği 
saldırıda hayatını kaybedenlerin 
sayısının 93'e yükseldiği ve 40 
kişinin de kaybolduğu açıklandı.

Gazze'deki hükümetin Med-
ya Ofisinden yapılan açıklama-
da, İsrail ordusunun Gazze Şe-
ridi'nin kuzeyindeki Meşru Beyt 
Lahiya'da Ebu Nasır ailesine ait 
yerinden edilmiş 200 Filistinli-
nin sığındığı beş katlı bir binayı 
bombaladığı belirtildi. Açıkla-
mada, "İşgalci İsrail ordusu, Ebu 
Nasır ailesine ait bir binayı bom-

balayarak korkunç bir katliam 
gerçekleştirdi. 93 kişi hayatını 
kaybetti, en az 40 kişi kayboldu 
ve onlarca kişi yaralandı." ifadesi 
kullanıldı. İsrail ordusunun bom-
baladığı binada çoğu kadın ve 
çocuk olmak üzere çok sayıda ye-
rinden edilmiş Filistinlinin barın-
dığı kaydedildi. İsrail'in Gazze'nin 
kuzeyine insani ve tıbbi yardım 
ulaştırılmasına engel olduğu-
na işaret edilen açıklamada, bu 
son saldırının da bölgede sağlık 
sistemini çökertme, 4 hastaneyi 
hizmet dışı bırakma planı kap-
samında gerçekleştirildiği ifade 

edildi. Uluslararası toplum ve 
Birleşmiş Milletler kurumlarına 
Gazze Şeridi'nin kuzeyine "çok 
geç olmadan" doktor, sağlık eki-
bi ile ambulans ve sivil savunma 
araçları gönderilmesi çağrısında 
bulunuldu. İsrail saldırısının kı-
nandığı açıklamada, tüm dünya 
ülkelerine kadınları, çocukları ve 
yerinden edilmiş sivilleri hedef 
alan bu saldırıyı kınama çağrısı 
yapıldı. Açıklamada, "Gazze Şeri-
di'nde süren soykırım ve etnik te-
mizlikten, sivillere karşı yapılan 
bu saldırıdan işgalci İsrail'i, ABD 
yönetimini, İngiltere'yi, Alman-

ya'yı, Fransa'yı ve soykırıma ka-
tılan diğer ülkeleri sorumlu tutu-
yoruz." ifadeleri kullanıldı. Filistin 
haber ajansı WAFA'nın haberine 
göre, sivil savunma ve ambu-
lansların bölgeye ulaşamaması 
nedeniyle İsrail'in hedef aldığı bi-
nada enkaz altında kalanlar oldu. 
Saldırıda yaralanan ve durumu 
ağır olan en az 20 kişi, İsrail sal-
dırıları altındaki Kemal Advan 
Hastanesi'ne getirildi. İsrail'in 25 
gündür kuşatmasını sürdürdüğü 
Gazze'nin kuzeyindeki Filistinliler 
hayatta kalma mücadelesi veri-
yor. n AA

93 kişi hayatını kaybetti, 40 kişi kayıp!

GAZETESİ



2024-2025 sezonu TFF Kadınlar 2. Ligi, 9 Kasım’da oynanacak 
olan maçlarla başlayacak. Konya’yı TFF Kadınları 2. Liginde temsil 
eden Genç Ülküm Spor Kulübü hazırlıklarını Teknik Direktör Seyit Ali 
Kaya önderliğinde antrenmanlarını sıkı antrenman programlarıyla, 
soğuk havalara aldırış etmeden Dumlupınar Futbol Sahası'nda hazır-
lıklarını sürdürüyor.  Geride kalan günlerde 4 hazırlık maçı oynayan 
Genç Ülküm Spor oynadığı maçlarda da galibiyet ile ayrıldı. Genç 
Ülküm Spor’da hedef bu sezonu iyi yerde bitirmek. 

‘KIZLARIMIZA GÜVENİYORUZ’
Genç Ülküm Spor Teknik Direktör Seyit Ali Kaya, yeni sezona 

güçlü bir şekilde hazırlandıklarını ifade etti. Takımlarında oynayan 
oyuncuların ağırlıklı olarak Konyalı sporculardan oluşturduğunu ifa-
de eden Kaya, yeni sezon öncesinde Konyalılardan maddi manevi 
destek beklediklerini ifade etti. Kaya, “Yeni sezon öncesinde takımı-
mıza 10 yeni transfer gerçekleştirdik. Hedefimiz bu sene ligimizde 
şampiyonluk.  Kadınların her alanda eşit yer bulabilmesi bizim için 
çok önemli. Kulübümüzde de bunu sağlamak için çalışıyoruz. Spor-
cularımız antrenmanlarda oldukça başarılı. İnanıyoruz ki daha da bü-
yük gururlar yaşatacaklar.  Konya’da kadın futboluna verilen desteğin 
artırılmasını istiyoruz. Konyalıları özellikle maçlarımıza bizleri destek-
lemeleri konusunda bekliyoruz.  İyi bir hazırlık dönemi geçiriyoruz, 
kızlarımız iyi çalışıyor. Kızlarımıza güveniyoruz.” İfadelerini kullandı.

‘HEDEFİMİZ 1.LİG’ 
Genç Ülküm Spor Takım kaptanı Sıdıka İriş de Hedeflerinin se-

zonu en iyi yerde bitirerek birinci lige çıkmak olduğunu ifade etti. İriş, 
“Yeni sezona sıkı antrenman programı ile hazırlanıyoruz.  Elimizden 
geleni yapıp sezonu en iyi yerde tamamlayıp 1. Lig'e çıkaracağız. Ta-
kım arkadaşlarımızla buna inanıyoruz. Bu kapsamda Konyalılardan 
desteğini istiyoruz. Onlar arkamızda durduklarında daha iyi başarılar 
elde ediyoruz. Kadınlar olarak ne kadar artarsak daha da güçleniyo-
ruz. Genç kızların gelip takıma katılmasını, kendilerini geliştirmelerini 
ve büyük takımlara transfer olmalarını çok istiyoruz.” Konya  halkına  
tavsiyem, kızlarınızı yeşil sahalara gönderin." Şeklinde konuştu.  
nMUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Ligde namağlup tek takım Galatasaray kaldı
Trendyol Süper Lig'de 10. 

hafta maçları tamamlanırken, 
Galatasaray namağlup lider-
liğini sürdürdü. Haftanın ka-
panış maçında Galatasaray, 
derbide konuk ettiği Beşik-
taş'ı 2-1 mağlup etti. Puanını 
28'e yükselten lider Galatasa-
ray, en yakın takipçisi Sam-
sunspor ile olan 6 puanlık far-
kı korudu. Beşiktaş bu sezon 
ligde ilk yenilgisini yaşarken, 
namağlup tek takım Galata-
saray kaldı. Süper Lig'de bu 
hafta Fenerbahçe sahasında 
Sipay Bodrum FK'yı 2-0'la 
geçerken, Trabzonspor ise 

deplasmanda Göztepe'ye 2-1 
mağlup oldu. Süper Lig'de 
10. hafta maçlarının sonuçları 
şöyle: Adana Demirspor-Net 
Global Sivasspor: 2-4, Ata-
kaş Hatayspor-Bellona 
Kayserispor: 0-1, Kasım-
paşa-Samsunspor: 1-4, 
Göztepe-Trabzonspor: 2-1, 
Gaziantep FK-TÜMOSAN 
Konyaspor: 3-1, Corendon 
Alanyaspor-Onvo Antal-
yaspor: 1-2, Fenerbahçe-Si-
pay Bodrum FK: 2-0, RAMS 
Başakşehir-ikas Eyüpspor: 
1-1, Galatasaray-Beşiktaş: 
2-1  n AA

Konya’yı TFF Kadınları 2. Liginde temsil eden Genç Ülküm Spor Kulübü hazırlıklarını Teknik Direktör Seyit Ali Kaya 
önderliğinde sürdürüyor. Kaya takımının hazırlıklarını iyi sürdürdüğünü ve takımına bu sezon güvendiğine dikkat çekti 

Genç Ülküm Spor yeni 
sezona sıkı hazırlanıyor!Milli halterci Yusuf Fehmi, 

dünya rekoru peşinde
Polonya'da düzenlenen 

Gençler ve 23 Yaş Altı Avru-
pa Halter Şampiyonası'nda 
3 altın madalya kazanarak 
Avrupa şampiyonu olan Yusuf 
Fehmi Genç, dünya rekoru 
kırmayı hedeflediğini söyledi. 
Başkent Varşova'da, Raszyn 
Centrum Spor Salonu'ndaki 
şampiyonada erkekler 67 
kiloda koparmada 144 kilo, 
silkmede 176 kilo, toplamda 
da 320 kiloyla birincilik elde 
eden Yusuf,  değerlendirme-
lerde bulundu. Organizas-
yonda Türkiye'yi çok güzel 
temsil ettiğini belirten Yusuf, 
"2024 Paris Olimpiyatları için 
hazırlık sürecinden geçtim 
yaklaşık iki sene olimpiyatla-
ra hazırlandım. Bu süreçte de 
uluslararası şampiyonalar-
da bir çok başarı elde ettim. 
Sıklet ayarlaması nedeniyle 
olimpiyatlara gidemeye-
ceğim kesinleşince Avrupa 
şampiyonasına kalan vakti 
çok iyi değerlendirdim, çok 
çalıştım." dedi. Büyükler ka-
tegorisinde yarışan bir sporcu 
olduğuna dikkati çeken Yusuf, 
"Halter Büyükler Dünya Şam-
piyonası'na hazırlanıyorum, 
yaklaşık 35 gün kaldı. 2022 
Büyükler dünya şampiyonu-
yum, 2023 büyükler Avrupa 
şampiyonuyum. Bahreyn 
Büyükler Dünya Şampiyona-
sı'nda yeniden dünya şampi-
yonu olmak, Allah izin verir-
se büyüklerde dünya rekoru 
kırmak istiyorum." ifadelerini 
kullandı. Kolombiya'da 2022 
yılında Büyükler Dünya Halter 
Şampiyonası'nda 182 kiloyu 
kaldırdığını hatırlatan Yusuf 
Fehmi, "Burada 183 ile bir 
kilo fazlasını gençler rekoru-

nu denemeye çalıştım ama 
olmadı. Bunun 5 ya da 10 kilo 
üstünü Büyükler Dünya Halter 
Şampiyonası'nda kaldırabi-
leceğime inanıyorum." diye 
konuştu.

"2028 OLİMPİYAT 
HAZIRLIKLARIMA YOĞUN 
BİR ŞEKİLDE BAŞLADIM"

Yusuf Fehmi, katıldığı 
organizasyonları 2028 Los 
Angeles Olimpiyatları hazır-
lıkları olarak gördüğünü dile 
getirdi. Olimpiyat hazırlıkları-
ma yoğun şekilde başladığını 
ve uzun zamanının olmadığını 
anlatan Yusuf Fehmi, şöyle 
devam etti: "Paris olimpiyat-
larına katılamadığım ama 
bu benim için büyük tecrübe 
oldu. Bu tecrübelerimle dört 
senemi çok iyi bir şekilde 
değerlendirmeyi düşünüyo-
rum. Dünya ve Avrupa şam-
piyonluklarıyla devam etmek 
istiyorum. Sonrasında 8 aylık 
bir boşluk dönemi olacak. O 
boşluk döneminde üst sıklete 
çıkmaya çalışacağım. 2028 
Los Angeles'ta ülkemi en gü-
zel şekilde temsil etmek ora-
da bayrağımızı dalgalandırıp 
İstiklal Marşımızı okutmak, 
altın madalyayı ülkeme ka-
zandırmak istiyorum." Yusuf 
Fehmi'nin milli takım antre-
nörü Gökhan Kuşçuoğlu da 
"Madalyalarımız Cumhuriyete 
armağan olsun. Mutluyuz, se-
vinçliyiz uzun bir aradan son-
ra Yusuf Fehmi podyumlara 
geri döndü. Hedefimiz Aralık 
ayında Bahreyn'de yapılacak 
büyükler dünya şampiyonası, 
orada da Yusuf Fehmi'den 
şampiyonluk bekliyoruz." de-
ğerlendirmesini yaptı.
n AA

Meram Kara Kartallar dolu dizgin devam ediyor 
Konya Amatör Küme 2024-2025 

Futbol Sezonu Süper Grup’ta müca-
dele eden Meram Kara Kartallar ligde 
geride kalan 3. Haftada dikkatleri üzeri-
ne çekiyor. Ligde oynadığı 3 maçta 10 
gol atan ve sadece 1 gol yiyen Meram 
Kara Kartallar Süper Grup’ta dikkatleri 
üzerine çekiyor. Meram Kara Kartallar 
teknik direktörü Mesut Demir, Konya 
Yenigün Gazetesine özel açıklama-
larda bulundu. Demir, takımlarını en 
iyi yere getirmek için çalışacaklarını 
söyledi. 
‘MERAM KARA KARTALLARI HAK 

ETTİĞİ YERE GETİRECEĞİZ’
Meram Kara Kartallar teknik di-

rektörü Mesut Demir, Konya Yeni-
gün Gazetesine özel açıklamalarda 

bulundu. Takımın iskeletini koruyarak 
yeni sezona transferler ile kadrolarını 
güçlendirdiklerine dikkat çeken Demir, 
takımlarını hak ettiği yere ulaştıracakla-
rını söyledi. Demir konuşmasını şöyle 
sürdürdü, “Meram kara kartallar serü-
venim geçen sezon play off maçlarıyla 
başladı. Burada Bölgesel Amatör Lig 
ligine çıkmayı çok istedik ama şan-

sızlık diyelim olmadı bizimde artık fut-
bolda son dönemlerimizdi. Başkanım 
Mustafa Metin bize de takımın başında 
sürekli diyordu işte çalışalım diye ve 
nasip oldu. Sezona yardımcım Hakkı 
Kamar ile başladık   iyi bir yapılanma 
oluşturduk. Takımın iskeletini koru-
yarak 4 -5 transfer yaptık. Tecrübe 
ile gençleri aşılayarak süper amatörü 

bilen iyi bir kadro oluşturduk.  Çalış-
malarımızı bu yönde devam ettik.  Çok 
iyi bir sezon başı geçirdik. İlk maçımız 
AK-SET Kadınhanı Belediyespor idi. 
Her zaman ilk maçların zor geçeceği 
inancını futbolcu arkadaşlarımızla isti-
şare ettik. Nitekim maçı kazanmasını 
bildik. İkinci maç Sarayönü Beledi-
yespor ile bunu taçlandırmak istiyor-

duk. Güzel bir oyunla maçı 3-1 galip 
ayrıldık.  Ekenler Çatalhöyük Çumra 
Belediyespor maçı bizim için çok 
önemliydi. Rakibin gücünü biliyorduk. 
Onların da ikide iki yapması maçı zor 
geçeceğine işaretti. Ona göre hafta 
planlamasını yaptık ve çok iyi hazırlan-
dık ve skoru almasını bildik. Bundan 
sonraki maçlarımıza tek tek bakıyoruz. 

Maç maç gidiyoruz. İlk antrenörlük se-
nemizde başarı elde etmek istiyoruz. 
Yardımcım Hakkı Hoca ile beraber 
Meram Kara kartalları hak ettiği yere 
inşallah ulaştıracağız. 25 yıllık futbol 
deneyimi bilgimi buraya aktaracağım. 
Bizim içinde iyi bir başlangıç olur inşal-
lah.” İfadelerini kullandı.
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Seyit Ali Kaya Sıdıka İriş

Mesut Demir



TÜMOSAN Konyaspor'da 
Teknik Direktör Ali Çamdalı 
ile yollar ayrıldı. Konyaspor, 
üst üste alınan mağlubiyetler 
sonrası Teknik Direktör Ali 
Çamdalı ile yollarını ayırdı. 
Konyaspor Basın Sözcüsü Nuri 
Kaymak, "Ali Çamdalı ile yol-
lar karşılıklı anlaşarak ayrıldı. 
Resmi açıklama da gün içeri-
sinde yapılacaktır" ifadelerini 
kullandı. 2024 yılının Nisan 
ayında takımın başına geçen 
40 yaşındaki teknik adam, 
yeşil-beyazlı ekipte toplam 
14 maçta 4 galibiyet, 4 bera-
berlik ve 6 mağlubiyet aldı. 
Konyaspor'un, teknik direktör 
konusunda Volkan Demirel ve 
Recep Uçar ile görüşmelere 
başladığı öne sürüldü.

ÇAMDALI’DAN DİKKAT 
ÇEKEN PAYLAŞIM

Teknik Direktör Ali Çamda-

lı  sosyal medya hesabından,  
ayrılığın ardından dikkat çe-
ken bir paylaşım yaptı. Çam-
dalı paylaşımında, “Dürüstler 
kazanır, doğrular kazanır. Al-
lah korkusu olanlar kazanır, 
ahlaklılar, aldatmayanlar ka-
zanır. Bunların ayrı istikamet-
te olanlar da kaybeder. Anlık 
kazanmış gibi görünürler de 
uzun vadede kaybederler” ifa-
delerini kullandı. 
n SPOR SERVİSİ
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY 10 9 1 0 29 9 20 28
2.SAMSUNSPOR 10 7 1 2 20 10 10 22
3.FENERBAHÇE  9 6 2 1 20 7 13 20
4.BEŞİKTAŞ A.Ş. 9 6 2 1 18 7 11 20
5.İKAS EYÜPSPOR 10 4 4 2 15 11 4 16
6.GÖZTEPE   9 4 3 2 16 11 5 15
7.BAŞAKŞEHİR 9 4 3 2 15 11 4 15
8. SİVASSPOR 10 4 2 4 15 15 0 14
9.TRABZONSPOR 9 2 6 1 9 8 1 12
10.KASIMPAŞA 10 2 5 3 12 16 -4 11
11.TÜMOSAN KONYASPOR 10 3 2 5 11 16 -5 11
12.ANTALYASPOR 10 3 2 5 12 20 -8 11
13. BODRUM FK 10 3 1 6 8 13 -5 10
14.ÇAYKUR RİZESPOR 9 3 1 5 6 16 -10 10
15.GAZİANTEP FK 9 2 3 4 12 14 -2 9
16. ALANYASPOR 10 2 3 5 9 14 -5 9
17.KAYSERİSPOR 9 1 5 3 9 15 -6 8
18. HATAYSPOR 9 0 3 6 7 15 -8 3
19.ADANA DEMİRSPOR 9 0 1 8 9 24 -15 1

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

1 KASIM  CUMA  
20:00 Gaziantep FK - Göztepe

2 KASIM  CUMARTESİ
13:30 Sivasspor - Rizespor

16:00 Kayserispor - Adana Demirspor
19:00 Beşiktaş - Kasımpaşa

3 KASIM PAZAR
13:30 TÜMOSAN Konyaspor - Başakşehir

16:00 Bodrum FK - Alanyaspor
16:00 Eyüpspor – Hatayspor

19:00 Trabzonspor - Fenerbahçe
4 EKİM PAZARTESİ

20:00 Samsunspor - Antalyaspor

29 Ekim 1980’de kurulan Tür-
kiye Amatör Spor Kulüpleri Konfe-
derasyonu kuruluşunun 44. Yılını 
kutluyor. Ömrünü ülke gençliği ve 
sporuna vakfetmiş gönüllü, kahra-
manların alın ve akıl teri ile yazdı-
ğı sonu gelmeyecek bir hikâye 
olan Konfederasyon 44 
yaşında.  TASKK Genel 
Başkan Vekili Şener 
Aydın, 44. Yıl me-
sajında: “29 Ekim 
1980 yılında ku-
rulan Konfederas-
yonumuzun 44. Yılı 
kutlu olsun. Konfede-
rasyonumuzun kurulu-
şundan bu günlere 44 yılda 
emeği geçenlere teşekkür eder, bu 
vesile ile aramızdan ayrılan ve rah-
meti rahmana kavuşan arkadaşla-
rımıza Allah’tan rahmet, hayatta 
olanlara sağlıklı uzun ömürler dile-
rim.” dedi.  

KONYA ASKF TASKK’IN 
44 YILINI UNUTMADI

Konya Amatör Spor Kulüpleri 
Federasyonu (ASKF) sosyal medya 
hesabından yayımladığı mesaj ile 
TASKK’ın 44. Yılını kutladı. Mesaj-

da şu ifadelere yer verildi, “ NİCE 
YILLARA "BİZ BİR AİLE-

YİZ" 29 Ekim 1980 tari-
hinde; Ankara, Bursa, 
Trabzon ve Samsun 
amatör spor kulüp-
leri federasyonla-
rının katılımlarıyla 

kurulan, spor da ül-
kemizin en büyük sivil 

toplum kuruluşu “Biz Bir 
Aileyiz” sloganıyla spora ve 

gençliğe hep birlikte hizmet ettiği-
miz, üst kuruluşumuz (TASKK) Tür-
kiye Amatör Spor Kulüpleri Konfe-
derasyonumuzun 44. yıldönümünü 
kutlarız.” 
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TASKK 44 Yaşında Konyaspor'da Ali Çamdalı 
ile yollar ayrıldı

Konyaspor, Ziraat Türkiye Kupası 3. eleme turu maçında 23 Elazığ Futbol Kulübü ile karşılaştı. Mücadele yeşil-be-
yazlı takımın 4-0'lık galibiyetiyle sona erdi. Konyaspor bu galibiyet ile Ziraat Türkiye Kupası’nda 4. Tur’a yükseldi 

TÜMOSAN Konyaspor, Zi-
raat Türkiye Kupası 3. eleme 
turu maçında 23 Elazığ Futbol 
Kulübü ile karşılaştı. Mücadele 
yeşil-beyazlı takımın 4-0'lık ga-
libiyetiyle sona erdi. Ali Çam-
dalı ile yolların ayrılmasının ar-
dından takımın başında Gençlik 
Gelişim Sorumlusu Cem Bağcı 
görev aldı.  

GOL YAĞMURU
Konyaspor, Ziraat Türkiye 

Kupası 3. eleme turu maçında 
23 Elazığ Futbol Kulübünü 4-0 

yendi ve adını 4. tura yazdırdı. 
Konyaspor'un ilk golü 25. da-
kikada Melih Bostan'tan geldi 
ve deplasmanda 1-0 öne geçti.  
İkinci yarıda Adem Eren Ka-
bak ile dakika 61'de fark ikiye 
çıktı: 2-0. Konyaspor, 66. da-
kikada penaltı kazandı ve Ya-
sir Subaşı penaltı vuruşunda 
hata yapmadı: 3-0. 73. daki-
kada Melih Bostan, kendisinin 
2 takımının 4. golünü kay-
detti ve skor belirlendi: 4-0. 
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Yüzü kupada güldü

RRPPSS

Vincenzo Montella'dan 
Kenan Yıldız’a övgü

A Milli Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella, 
İtalya Serie A takımlarından 
Juventus forması giyen milli 
futbolcu Kenan Yıldız'ın genç 
yaşına rağmen zihinsel olarak 
çok olgun olduğunu söyledi. 
A Milli Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella, 
İtalyan medyasına açıklamalar-
da bulundu. İtalya Serie A'da 
4-4 sona eren Inter - Juventus 
mücadelesinden bahsederek 
sözlerine başlayan Montella, 
"İtalyan futbolu için güzel bir 
maçtı. Bizim için alışılmadık bir 
durum. Takımların bir şeyleri 
yanlış yaptığı açık ama aynı za-
manda çok fazla gol görmüş ol-
duk; Premier Lig, La Liga veya 
Şampiyonlar Ligi maçlarındaki 
gibi. Taraftarlar kesinlikle eğ-
leniyor. Ancak Inzaghi için işler 
pek iyi gitmedi" ifadelerini kul-
landı.

"KENAN YILDIZ ADINA 
ÇOK MUTLUYUM"

Karşılaşma 4-2 Inter üstün-
lüğüyle devam ederken 62. daki-
kada oyuna dahil olan ve attığı 2 
golle takımına 1 puanı kazandıran 
milli futbolcu Kenan Yıldız hak-
kında ise başarılı teknik adam, 
“Onun adına çok mutluyum. Bu 
başarı doğru zamanda geldi. 
Henüz 19 yaşında. Bir maçta 2 
gol atan en genç oyuncu oldu. 
Gol yollarında önemli bir tepki 
verdi. Türkiye'de onun hakkında 
çok şey konuşuluyor ve Kenan 
bunu hak ediyor. Motta şaşırtıcı 
bir şekilde onu başlangıçta ke-
narda tuttu. Ama o oyuna çok iyi 
girdi. Hiç şüphem yoktu. Çünkü 
o zihinsel olarak olgun bir çocuk. 
Tavrında asla hata yapmaz. Şu 
ana kadar olağanüstü gollerin 
hepsini attı. En basit golleri at-
mayı da öğrenmeli" şeklinde ko-
nuştu. n SPOR SERVİSİ

Volkan Kara ameliyat oldu

Konya’nın köklü amatör futbol 
kulüplerinden Konya Gençlerbirliği 
Kulübü Başkanı Volkan Kara, apan-
disit ameliyatı oldu. Konya Amatör 
Spor Kulüpleri Federasyonu (ASKF) 
sosyal medya hesabından yayımla-
dığı mesaj ile Volkan Kara’ya geçmiş 
olsun dileklerini iletti. Yayımlanan 

mesajda şu ifadelere yer verildi, 
“Amatör spor kulüplerimizden Kon-
ya Gençlerbirliği Kulübü Başkanı 
Volkan Kara, dün akşam başarılı bir 
apandisit ameliyatı geçirdi. Kara'ya 
geçmiş olsun temennilerimizle, acil 
şifalar dileriz.” İfadelerine yer verildi. 
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Öntur Havzanspor’dan hakem kararlarına tepki
Konya'nın köklü amatör spor 

kulüplerinden Öntur Havzanspor, 
sosyal medya hesaplarından 
yaptığı açıklama ile hakem ka-
rarlarına tepki gösterdi. Konya 
İl Hakem Kurulu’nun dikkatine 
başlıklı çağrıda şu ifadelere yer 
verildi, “Öntur Havzanspor olarak 
en büyük arzumuz ve isteğimiz 
adalet ve liyakatin hakim olduğu 
bir futbol iklimidir. Kulübümüz 
olarak tüm yaş kategorilerinde 
kendi öz sermayemizle, bireysel 
emek ve çaba ile gelecek için 
temiz, sağlıklı, eğitimli sporcu bi-

rey bırakmak için mücadele eden 
bir kulübüz ve yıllardır süre gelen 
bu anlayışımızla yolumu-
za devam etmekteyiz. 
Âmâ gelelim emek 
hırsızlarına…U16 
maçında bir ama-
tör takım sahadan 
çekiliyor neden? 
Oynadığı maçlar-
da 3te3 yapmış ve 
puan cetvelinde lider 
olan bir takım…Kendini 
bilmez hakem sanan birileri ma-
çın önüne geçiyor ve olup olma-

dık kartlar düdükler…O küçücük 
çocukların hayalleri peki?Orada 

duracaksınız yalnız o ço-
cuklar bizim evlatla-

rımız sizin egonuzu 
tatmin etmeniz için 
biz sahaya çıkar-
mıyoruz onun için 
haddinizi bilecek-
sin!!!Eyy İl hakem 

kurulu başkanı ve iş 
bilmez yönetimi (10 

yıldır sahanın yanından 
geçmeyenler Konya futbolunu 
yönetiyorlar) aklınızı başınıza alın 

ve daha sezonun başından itiba-
ren yetersiz hakemleri seçip bu 
camiadan çıkartın yoksa kendiniz 
çıkın…TFF  başkanımızın açıkla-
masında olduğu gibi iyi hakemler 
2 yılda süper ligde düdük çalacak 
deyimine kulak verin ve iyi ha-
kemler yetiştirin…Sizin sıcacık 
oturduğunuz yerde bu çocukların 
o soğukta karda kışta emeklerini 
ve bizlerin maddi manevi şahsen 
emeklerimizi kendini bilmez hatta 
hiçbir şey bilmez kişilere heba et-
tirmeyin …”  
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